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FOWIN CREAM
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COMO COMPRAR

en 5 pasos sencillos

_@ »

=7 INCLUIR EN LA CESTA

Gestion total con Asesora de Belleza

Finalizar pedido online

Desliza para navegar entre
las paginas o utiliza los
botones a cada lado de las
paginas.

éHas visto algo que te gusta?
Haz clic en el icono de la cesta.

Selecciona el producto,
eltono o latallay hazclic
en ‘Incluir en la cestda.

¢Has terminado de comprar?
Haz clic en la cesta para
ver tu pedido.

¢Quieres que te lo enviemos
directamente? (gastos de envio
gratis a partir de 29,90€)

Haz clic en ‘Finalizar pedido online’,

Si tu Asesora ofrece la opcion de
reparto y prefieres esta opcion,
haz clic en ‘Gestion total

con Asesora de Belleza'.
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ANEW

creada en colaboracion

con DERMATOLOGOS y CIENTIFICOS |

NUEVO

10X PROTINOL™
PARA UN INCREIBLE
REFUERZO DUAL
DEL COLAGENO

Nuestro iconico SERUM RENEWAL
POWER se renueva con la concentracion
mas alta de Protinol™ hasta el
momento®, disponible también en la

NUEVA Crema Skin Renewal Power.

@ 10x PROTINOL"

+ NIACINAMIDA

La aclamada férmula Protinol™ es una
tecnologia pionera que activa DOS tipos
de colageno y ayuda a recuperar anos de
pérdida de colageno en solo 7 dias.**

RESULTADOS POTENTES RESULTADOS POTENTES
DIA 1*** DIA 7***

*10 veces superior al nivel de Protinol de las cremas hidratantes Anew.
**Estudio del consumidor.
"**Estudio del consumidor.
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.. e CREMA RENEWAL
EL DESAFIO DE LOS 7 DIAS: POWER

RENQEVA M"-LONES iPRUEBALA AHORA!
DE CELULAS*

para mejorar la fuerza,
elasticidad y firmeza de la piel** NUEVO

@ 10x PROTINOL* - =N :

+ NIACINAMIDA

La NUEVA CREMA DE DIA

Y NOCHE con Protinol™, que ayuda
a estimular el colageno y deja la piel
suave e hidratada, y niacinamida
que contribuye a la renovacion de
las células superficiales de la piel®.

consigue /

1 suaviza la piel

2 hidrata intensamente r
- . A
3 reduce las lineas finas : &
- =T .- ! T e e -
y las arrugas R oy

4 reafirma la piel __
5 potencia la luminosidad & - : ..;-_"-'. e
6 refuerza la piel** il i & Zo0g¥
7/ ayuda a mejorar su resistencia

iComparte los increibles

|
resultados! SKIN RENEWAL
#AnewDesafio/Dias : POWER CREAM L
W @ 10X PROTINOL =i .
! p\NE "JU +NIACINA MIDE Y a0
% |
) -
-0 e Crema Skin Renewal
;:.‘__.-—a ~ B ,.,,._f anwer Anew
N EW S | BMOLSAL . = c -~ 166140
! ﬁ".: .AL 4 *10 veces mas Protinol™ gue en las cremas hidratantes Anew. La niacinamida delas formulas 50 ml | 559.80€/1L
— avuda a renovar el aspecto de millones de células superficiales de la piel. :
\ W'creada en colaboracién con lﬁTﬁLDGDS y ClENTiF]CGS **La fuerza y la firmeza se basan en un estudio del consumidor con 127 participantes y la elasticidad

s& basa en el contenido de Protinol™ en la formula en pruebas de laboratorio con células de la piel.




: SERUM RENEWAL
EL SERUM QUE HA ENAMORADO POWER

A MILLONES DE MUJERES AYUDA A iPRUEBALO AHORA!

RECUPERAR ANOS DE
PERDIDA DE COLAGENO

y consigue resultados visibles *h A KK
en solo 7 dias.** BESTSELLER

<'f.';/ 10x PROTINOL*

+ NIACINAMIDA

30,99

Nuestro SERUM MAS VENDIDO
proporciona un refuerzo dual de
colageno: Usalo antes de tu Crema
de Dia o de Noche y consigue
resultados alin mas potentes.

consigue

1 suaviza la piel
2 hidrata intensamente
3 reduce las lineas finas
y las arrugas
4 reafirma la piel
5 potencia la luminosidad
6 refuerza la piel
7 ayuda a mejorar su resistencia

0 . .
85/6 de las mujeres afirmaron
que es tan bueno como
un sérum de lujo***

*(

: . Sérum Skin
' J ﬂ PACK contiene: Power Anew
* Crema Contorno de Ojos
Crema Contorno de Ojos Iu] Skin Renewal Power | 15 m | g.n?ﬁPua
Siiti Batiian sl Bois 1 = e Sérum Skin Renewal Power | 30 ml | 2
| R 633941 *10 veces mas Protinol™ que en las cremas hidratantes Anew.
L J' 176107 - Pack valorado en: 56,98 € La niacinamida de |las fermulas ayuda a renovar el aspecto )
15 ml 3 J" de millones de células superficiales de la piel. Tl :
2 5 9 9 \ - | 41 9 9 € *El favorito de millones de mujeres segun datos de ventas mundiales-RESHIESEos visibles en 7 dias segin un estudio del consumidor.
’ € | | d "** Basado en mujeres (18+) del Reine Unido que expresaron su np'i’nhﬁn en un test ciego de producto.
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PACK OJOS
+ ROSTRO

consigue una piel de aspecto mas fuerte,
elastico y firme, y un contorno de los ojos en

39 99 € apariencia mas liso e iluminado
?

AHORRA

PACK contiene:

e« Crema Skin Renewal
Power Anew | 50 ml |

e Crema Contorno de Ojos Skin
Renewal Power | 15 ml |

633958
Pack valorado en: 53,98 €

SKIN RENEWAL
POWER CREAM

ANEW €

= WILADINAMIDE

consigue una piel de aspecto increiblemente mas
suave, terso y firme, y un contorno de los ojos en

PACK SERUM e b R
apariencia mas liso e iluminado

+ ROSTRO + OJOS

56,99

AHORRA

PACK contiene:

e Crema Skin Renewal
Power Anew | 50 ml |

e Serum Skin Renewal
Power Anew | 30 ml |

s Crema Contorno de Ojos
Skin Renewal Power

| 15ml | ‘ SKIN RENEWAL

POWER CREAM

633962 p 10X PROTINOC J
packvaloradoen:ga97€¢  \  INNEEW SR

\i"ﬂ__':

SKIN RENEWAL

ANEW creada en colaboraciéon con DERMATOLOGOS y CIENTIFICOS
8

NUESTRO DUO MAS POTENTE f%

HASTA EL MOMENTO Fopeces
PARA RESULTADOS 42.99 ¢
AUN MAS ESPECTACULARES  poreun

s Crema Renewal

con la mayor concentracion de Power | 50 ml |

Nk - o Sérum Skin Renewal
Protinol™ que ayuda a recuperar Peiwer Anevel S0 ml |
anos de pérdida de colageno 630673
en SDIG ? dias_ Pack valorado en: 58,98 €

10x PROTINOL*
+ NIACINAMIDA

Prueba nuestro dio mas potente hasta
el momento, con Protinol™ y niacinamida
que ayuda a estimular |a renovacion
celular, para sentir tu piel mucho mas
fuerte y sana.

>
i SKIN RENLJA]_
'—-H POWER CRI ‘IM
2 = '&) 10X PROTINOL*
) o e . +NIACINAMIDE
-
il
> . G685
’ o, ™
« e A
9 . y
ﬂ : "-" e - .l,a 7 -y s B : =
"J "‘1'-|-., 'lu r
"CREMA REHEWAL PGWEH"" ""- *( o SERU IIE ﬁ .POWER: '
renueva millones de células® para mejorar textura ligera que se absorbe facilmente
la fuerza, elasticidad y firmeza de la piel*® para un refuerzo especifico con

ingredientes poderosos.

*10 veces mas Protinol™ que en las cremas hidratantes Anew. La niacinamida ayuda a renovar el aspecto de millones de celulas
superficiales de la piel.

**La fuerza y la firmeza se basan en un estudio del consumidor con 127 participantes y la elasticidad se basa en el contenido de Protinol™
en la formula en pruebas de laboratorio con células de la piel. 9



PACK NUTRITIVO REVERSALIST / VOLUMEN & SUAVIDAD F,RMEZA,I VOL UMEN Y EIA'I:-CI-:(NE(;:ECTG

nutre tu piel + recupera la pérdida de colageno

St + difumina y alisa el contorno de los ojos EFECTO L,FT’NG CON TODO PR see
54,99 EL PODER DEL PROTINOL™ [SLSNAX:

.u Combina tu crema de dia con SPF con
el séerum vy el contorno de ojos Renewal PACK contiene:

PACK contiene:

e Sérum Skin Renewal
Power Anew | 30 ml |

» Crema Contorno de Ojos Skin
Renewal Power Anew | 15 ml |

Power para unos resultados nunca vistos.

e Sérum Skin Renewal
Power Anew | 30 ml |

* Crema Contorno de Ojos Skin
Renewal Power Anew | 15 ml |

# Crema de Dia Revitalizante
SPF20 Reversalist Anew | 50 ml |

* Crema de Dia Efecto Lifting

@ 10x PROTINOL* Platinum SPF20 Anew | 50 ml |

+ NIACINAMIDA** 633834

Pack valorado en: 83,97 €

633909

Pack valorado en: 81,77 €

REVERSALIST PLUMP & SMO0T
DAY CREAM & SPFI8

PLATINUM / EFECTO LIFTING & TENSOR

+ consigue un efecto lifting
+ recupera la pérdida de colageno
+ ilumina y alisa el contorno de ojos

ULTIMATE / FIRMEZA & ELASTICIDAD
reafirma el aspecto de la piel + recupera la pérdida
de colageno + ilumina y alisa el contorno de los ojos

PACK REAFIRMANTE
PORSOLO

93,99 ¢

PACK contiene:

* Sérum Skin Renewal
Power Anew | 30 ml |

# Crema Contorno de Ojos Skin
Renewal Power Anew | 15 ml |

= Crema de Dia Reafirmante
Ultimate Anew | 50 ml |

633842

Pack valorado en: 82,97 €

PIEL RENOVADA

*10 veces mas Protinol gque en |as cremas hidratantes de Anew.

ANEW creada en colaboracién con DERMATOLOGOS y CIENTIFICOS AN i s Ciaha de O chadha s et
10 11
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Rise Above

IP DE BELLEZA
RADA
UTONO

A\S CON LA

ﬂ E 0JOS

I‘}' NDENCIA'

ESMALTES

1"’.’:’:#

QENSEEEER—

TONOS DE MODA PARA LA PRIMAVERA

+ 38 dias de color y brillo*

 aplicacion sencilla y cobertura total

en 1 pasada
e con tecnolog
a mejorar la Shetats

Bt = 1T S

NUEVOS TONOS
EDIEI(ﬁN L[MITADA

Change The World
175307

Rise Ahove

175265

My Rules
175133

*Estudio del consumidor,

Top Coat Power Stay

169169

10 mi
&9 €

:smalte de Unas
F r Stay

:I.l:l mil

ERe £

AHORA
POR SOLO

4,99 ¢

Hypnotise 166843

Dark Dahlia 166371

Oy S

Guilty Pleasure

Can't Quit Cafe

T e

Private Jet

Timeless lcon

Fail-Proof Fuchsia

Stay Put Sangria 188128

Red Is Red 165985

The Red One 165910

Designer Red 165845

Forest Stroll 168856

Coystalsasage 168682

Lemon Meringue 168419

Pumpkin Spice 167882




Rise Up Ruby

IP DE BELLEZF

14

;
Soaring Scarlet

TONOS DE MODA PARA LA PRIMAVERA

¢ formula ligera mejorada, no pegajgss
e siempre comodo, nu ;
e colores de gran ipapa

que se maphe
/ﬁ'

NUEVOS TONOS
ZEDICION LIMITADA

Overdrive Orchid
175844

perfectos y no se transfieren

|'F‘i.'..|1h.'lr.' |

*Estudio del consumidor.

gi®"de secado rapido,

AHORA
POR SOLO

2,99 ¢

In Charge Mauve
160010

Resilient Red
160192

The Red One
161554

Spicy Brown

161794

Stay Put Sangria
160457

Power On Plum
160960

All Fired Up
160986

Labial Liquido
Power Stay

& ml

199 €

15



GoldRush TONOS DE MODA PARA LA PRIMAVERA

|

NUEVOS TONOS 174011 Lime
EDICION ‘ k
LIMITADA l
2 4 174003 Chocolate Brown
HORAS®™ I
+*

174029 White

*

TIP DE BELLEZA

{:hDEDEEITE. : '; I.E:-':. :_'. ::-_ __-'__-'_'E.."- T
Brown s

=
173344 Silver Shimmer

. ¥ A

173351 Steel

YA

173369 Tropical Teal

L VA

173377 Coball

HORAS" § Y e 1 ‘ L

P i - 173336 Black

e hasta 72 horas”
de intensidad sin borrones

e punta de precision WATERPROOF
para una aplicacion & G * 24 horas™", resistente al agua,
sencilla . . roces y sudor
e definicion intensa ; e formula super suave, puede combinarse
de 1 pasada « para lograr un acabado ahumado
' e crea lineas atrevidas y nitidas
"Dura hasta 3 dias; basado en un 1 para una definicién sorprendente
estudio cientifico del consumidor. - . .
| = **Estudio del consumidor.
w
Delineador de Ojos Liquido | L Delineador de Ojos en Gel
de Larga Duracion Power Stay £ Power Stay
1.2g

3.5ml

17




pillo EKTHEM?

amano XL para CARGAR

las pestanas con un LOOK
VOLUMEN TOTAL sin grumos

.‘i- \
e

.

cepillo EXTREMO (

tamano XL para CARGAR

las pestanas con un LOOK

VOLUMEN TOTAL sin grumos
\

k

\
!

FORMULA Y
pigmentos ultraoscuros vy fibras

sedosas para un volumen y una
LONGITUD EXTREMA

Blatkest

Black_ ™

Mascara de Pestanas
Waterproof Exxtravert {
Extreme Volume

7.2 ml
350 €

POR SOLO

10,99

CADA UNA

&

¢NO NECESITAS
WATERPROOF?
LLEVATE LA ORIGINAL...

HASTA EL DOBLE DE VOLUMEN CON
CADA CAPA WATERPROOF

Disena el look de pestanas mas impactante con nuestra mascara
maximizadora de pestanas resistente al agua, con fibras sedosas.

Black

153460

Mascara de Pestanas
Exxtravert Extreme
Volume

2.5 mi

“Tras 2 capas. Estudio del consumidor. 1350

18




ZONA MASCARAS

- = — g ., _:_. T

'PRIMER’
ACONDICIONADOR

® proporciona unas pestanas
de aspecto mas denso
v voluminoso utilizandolo
con las mascaras de Avon

= gnriguecido con aceite
de ricino y keratina para
acondicionar las pestanas

= utilizalo con todas tus mascaras

VOLUMEN WATERPROOF AMPLIFICA EL VOLUMEN EFECTO PESTANAS LA ELEVACION QUE CURVATURA Y ELEVACION
e volumen intenso al instante e formula modulable que dura todo POSTIZAS SONABAS » al instante, duplica la curvatura®

:u[:‘;lr;?}nifaﬁ:;%?r:! dia®, jnada, el "j_"ﬂ _ | . vnlutlmen sin peso efecto pestanas # hasta 4 veces mas de elevacion® e hasta & veces mas volumen**
* sin grumos, borrones, ni residuos ) E:ggﬂiﬁjﬁ%ﬂ;?ﬁfl;g;zr;:gmla . ?ﬁ?:'n'.j:aireada para una textura s gl it AL e

i , ) . o : * 24 horas de fijacion®"" durante 24 horas! e

e ficil de retirar con desmaquillador ® sin grumos, no mancha ni deja ligera "

a base de aceite residuos » dura todo el dia, sin grumos

ni residuos "Estudio fisico con pestanas postizas.

* Estudio del consumidor. **Estudio clinico de eficacia.

***Estudio del consumidor. -

9 LU P
Blackest Blackest Blackest Blackest Blackest __E
Black Black E:Ia::lg : Black Black LFJ ‘,_}_
188748 188763 ~207571 162354 175695 ﬁ'_z‘r E‘E
*Basadoen la fi’“L [ ,"‘
Brown Brown Lava Er-::--;ja'n ciencia fisica. g ]- ,
Black Black Brown . Black **Estudio clinico f ) L _J .
188755 188797 2_1;!_?—_—5_‘_?? 163642 de eficacia . O — :
= 'Estudio del & 1 > N
consumidor. . — .
& IO
= —_— |: '_p‘ 3 __I
waterproof —— - ( )
— S\
| z Ym—( a >
VOLUM o =13 |
TERDGE z 'Elg
MASCAR ' —
' 'Primer’ de Pestanas
Mascara Mascara Mascara Lash Supreme Volume
de Pestafas Mascara | de Pestanas Mascara de Pestanas TR AT
Ultra Volume de Pestaiias Delightfull de Pestaiias Unlimited 200519
Waterproof Ultra Volume False Lash Unlimited Drama 7.5 m|
10 ml 10 mi 10 mi 10 mi 10 ml i€

11 11 12 12.

12.

21



DICHOSOS = |
iElige tus tonos favoritos
LOS OJ OS! de la mascara y la sombra

* h k kK Atrevido y rompedor o sutil y elegante, de ojos i stick Y consigue
BESTSELLER elige este dio de ensuefo para crear una mirada de impacto!
tu look de ojos perfecto. Ahora a un precio

Irresistible.

16

HORAS* »
+*

2EN 150MBRA
i Y DELINEADOR

e 16 horas™ de color vibrante
y resistente al agua

e textura cremosa que se desliza
y se aplica facilmente

* sacapuntas incorporado
en la base, jpara que lo tengas
siempre a punto!

-
e
E
=
-
=
]

+
-
3

o

N
POWER STA

B,

\
N
b
| -
o
v
' 4

an
=
y 4
Lul
0O
I
/)
<
L T

*Estudio del consumidor

[ . ]

SHADOW STICK

Golden e W
Shimmer Rich Plum

156455

Cool Silver

157990 ) 157255

Lavender WBronze e | Statement
Glow I Blpar- - b7 EEIT'I"

10 || 167478

E:I|_|ing "# Mocha iSlj PER
Pink ‘Beige © | | Brew

157636 i"* 167122 PRECIO
R Stylish Essential PACK?

5 DEFINICION _
= LOOK PESTANAS

L

Blackest

Black

" Brown Black
Mascara de Pestaias

Multitask & Multiply

167361 | | 165589 POR SOI—O
Lash Genius

1i 5 50. I | Sombra de Ojos 2 1 c

14g

11,99

POWER STAYE.




B B & & ¢
BESTSELLER

sin sacar
punta, jsolo
gira para
obtener
mas color!

|y .11 !
1;1'-.":" of -

-|l':'I e . up .
N SRR

Delineador de Ojos
Glimmerstick Avon True
0,28 g

CLASICO acabado
intenso e impactante

un — W u ™ o~ ™ Ty P~ (s
g o0 = o™ a0 Ty =T o™ (% )
Q % % : E g o § ~ Fﬁ r“a Delineador de Ojos
o st o ™~ M~ ﬂ 1 ﬁ n 1 Diamond Glimmerstick
— — - — il —i i - | v i k- Avon True
E 0,35¢g
L

s

&y
(4

- -

=
7

Daring Citrine
Jade
Wild Malachite

Azure Blue
Starmy Night
 Majestic Plum
Saturn Grey
Coasmic Brown
Blackest Black

Emerald
Savage
Fearless

-

M

LLEVATE 2 PORSOLO 11.90-

IGUALES © DIFERENTES. PAGINAS 24-25

L3
=

2

.

ard
@

DIAMOND
acabado brillante
y luminoso

- Fuchsia

187138

SugarPum 187120

 Emerald Glow 187112

Aqua Sparkle 1_3?_[19& .

Twilight

St 187088

_Teal Sparkle - 187070

SiverLights 187062

Smokey

Brown Sugar

Black e

187039

- ak

Black Bioux =~ 177501

e lineas brillantes y
precisas que duran
todo el dia

e color cremoso, de alto
impacto, resistente
al agua

e formula de alta
fijacion que se desliza
facilmente

LLEVATE 2 PORSOLO 11.90-

IGUALES O DIFERENTES. PAGINAS 24-25

25



ZONA DELINEADORES

: (}q:.i -Mrf_-“??,; ),

=\

Black Pink Shimmer

o

DELINEADOR LINEAS KOHL DELINEADOR

L[QLIIDU_I DE INTENSAS DOBLE PUNTA

PRECISION e sliper suave, con manteca | e delineador liquido,

e con punta fina facil de usar de karité para una preciso y resistente
aplicacion impecable al agua

» waterproof, no tira de
la piel v no emborrona

» hasta 12 horas”®
de duracion

"Estudio del consumidor. 'Cohalt Blue

186700

Midnight
193722

Pink
Shimmer

160051

Bronze. "+
Sh'EEfn T
193698

Black
173658

Intense
Brown

186684

’ '.5.‘;-;"-'-'}' PN, ¢

i et Y ’
Lo e

.:'{é;i". hi ¥l
\Giaphite’ (/"

Delineador de Ojos

e color intenso,
de larga duracion

s [apiz en gel, intenso
v waterproof

» define la forma
de tus ojos

"

.Errier.alld-" .

2936303

True Black
186601

Alter Ego
162032

Slay
The Grey

162057

Bold
in Black
161737

Lapiz y Delineador
de Ojos Ligquide 2en 1

Super Definicion Lapiz de Ojos Kohl Dramatic Duo
1 mi 105¢ 1.8 ml
999 6,99 11,99
26

Blackest Black

DELINEADOR
24 HORAS™*

» con pigmentos ultra
OSCUros para una mayor
profundidad

» punta flexible de precision
infalible para definir
con facilidad

» waterproof, de gran
fijacion. no se emborrona
ni deja residuos

Blackest Black
180471

A

POWER STAY

**Estudic del consumidor.

Delineador de Ojos Liquido
24 Horas Power Stay
1,2 mi

10,50

CON PODER

Tonos intensos y siper modernos
para conseguir una mirada poderosa.

¢ formula de pigmentos intensos
en los tonos mas calidos de esta
temporada

¢ se funde de forma imperceptible

e 3 acabados intensos en cada paleta:
mate, mate brillante y brillante

Trio de Sombras

Red Violet Gold Lime Your Power
1152579 152033  !152819 1152637 48¢
- 12,99

- agotar existencias

Lapiz para
Cejas con
Micropunta

Dark 013 g

2,99 ¢

Brown Brunette Soft Black

188078 188060 188011

27



Light Brown (4t Soft Black _ il '-:.. ,‘
24 HORAS® DE CEJAS PERFECTAS DELINEADOR DE CEJAS
» formula resistente al agua, que resiste también SEMIPERMANENTE™*"

al calor, al sudor vy a la humedad e hasta 72 horas de definicion®

* rellena y da forma fijando el look » acabado natural de 1 pasada

*Dura hasta 3 dias. Estudio cientifico del consumidor.
"Estudio del consumidor. **Se elimina facilmente con un desmagquilladar

a base de aceite.

24

HORAS ¢
o

72

HORAS ¢
*

157958

Ff

AGITAR BIEN ANTES BE LSaR

Dark
Brown

157925

Brunette

157966

Brown

178210

iNO TE LOS PIERDAS!
DESDE SOLO

[ ]
Soft Black Soft Black
178178 158287
-
Gel-crema para Delineador
Cejas 24 Horas de Cejas
Power Stay Power Stay
g 25¢g
13,50 €

12.99.

11,50.

Dark Brown

‘o férmula cremosa, que define y da forma facilmente

* sin borrones, se mantiene, resistente al agua

Brunette

186676

Brown

186619

iNO TE LOS PIERDAS!

F 2 "-'1
¥ f HNI"];TH

Brunette

GEL PARA CEJAS

» gel volumizador graduable con un acabado
suave y flexible

» cepillo MicroFlex que peina cada pelo

» resistente al agua, no deja pegotes ni residuos,
dura todo el dia”

*Excluido el tono transparente.

||_.|I|.'.1|I-1III.L

Gel Efecto Volumen
para Cejas
3.3 mi

9.50.

BBOOST 2

ERDOW 2

DESDE SOLO 8,99 «




' B 8 6 & 11p

BESTSELLER i)

12N
(Neutral
Fair)

150367

23N
(Creamy
Meutral)

160200

24N

(Neutral Light
Medium)
150524

26G
Medium)
153056
34N
{Neutral
Medium)
150714

426 (Golden
Medium
Deep)

152322

G2MN
(Neutral
Deep)
151563

3

S

245N (Natural Beige) 153163

310N (Medium Beige)

CONCEALER

e
T

300 MEDIOS

330P (Honey Beige) 185306
340N (Light Tan) 194100
345N (Soft Honey) 185439

348P (Toasted Praline) 194076 24 HOUR

FOUNDATION

30 ml € /mn/8

355G (Light Caramel) 162214 |DORADD

v
410P (Spice) 152892 o g
P e =, '
420G (Caramel) 152876 DoRapo O é
' o
430N (Deep Tan) 194118 o) = A
= -—
435N (Warm Deep Tan) 176230 S
H9RF (Choeotate) 19 S g » cobertura media-total, ligera y transpirable o formula graduable que cubre finas lineas,
: : * no se transfiere, sin grumos, se mantiene ojeras e imperfecciones
il 168229 e » acabado mate que se mantiene con el calor, » resiste al calor, al sudor vy a la humedad
515N (Bronze) 179341 E 3 r g [;PI;uEedad y con la activad non-stop . cnnfq:;rtdahlz, tradn?pllralbie v agradable
— | Base de Maquillaje gy . para todo npo de pieles
N IO 316 3 30 ml 3 : ;| Base de Maquillaje 24 Horas Power Stay Corrector Power Stay
= \ (e ' 30 ml 3 ml
525N (Dark Cocoa) 160994 =
d =8 16,00
530N (Maple) 1924092 ? * Estudio del consumidor. *Estudio del consumidor

31




ZONAROSTRO 3 EN 1 BASE, B0
BASE ACABADO NATURAL | T CORRECTORY POLVOS e 163667
o | LUMINOSOS

= cobertura graduable de medio a total

* para una sensacion hidratante
sin apelmazar

# formula hidratante que
se funde perfectamente

420G ™
(Caramel)

168674

520

[Sl‘:lil:‘.':',l
168047

\.

(Light Tan)

167270

(Deep Tan)
169094

150961 151027

J45N
(Soft
Honey)

167429

435
|:I'|ﬂu'l.-'!.'TI'!|
Deep Tan)
170290

{
e
1 o #

310N
(Medium

Praline)

167734

{Chocolate)

170878

315M

(Pure Beige)
167023

Caramel)

168013

SI0N g

[Walnut)

171264

iLa base que lo hace todo! Con un acabado
natural e impecable en una sola pasada.

200 CLARO-MEDIOS

DORADO

DORADO ¥

DORADO

(Ivory) 173484

1256
(Warmivory) 195404

ey 195396

515 H - ., Rich S30N
(Bronze) Sienna) 0CO: (Maple} (Espresso)
171397 g171546 g171827 g172692 Q172759 45N
(Soft Honey) 169078
Base de Maquillaje 230p
Acabado Natural Flawless Match
30 ml 2 (Honey Beige) 176156
o
1 2 19 9 € g DORADO ?Szu?'lﬁﬂielge] 195446
e
&
CORRECTOR | — Ty REte— |
136" . L
RADIANTE QUE |:|lE-|:|It:hhs-n‘-h-‘-'h m‘ (Neu fL?:I::E Caramel) 164012
CUIDA TU PIEL Fair) Fair) L :

4206

150235

g
B
: cpmy” 5 (Caramel)
S g‘}::tral (Golden 33P (Pink ISUPER s
s cobertura media-total, ; : ! I ]
naturalemente radiante Medium) Medium Wpesimy PRECIO! 3 176511
pero a prueba de brillos 151290 § 151332 § 151548 E
s cubre ir‘pperfeccinnes 34N 43N (Rose 426G [Golden | 516G 52N 1 2 ) 9 9 € 510N
Ci::‘g"[g S EIE Hap Bralng (Neutral {Golden Medium Medium (Golden (Neutral (Walnut] 171686
LA Medium Tan) @ Medium Tan) @ Deep) Deep) Deep) Deep) ‘-‘D"
0 4 159533 § 152140 o = E N
152090 § 160549 § 15389 153437 33 3 » cobertura transpirable, media-total Base de Maquillaje -’ ::.;_;h -~ 163683
Corrector Flawless Match , S Acabado Aterciopelado 5] (Dark Cocoa
» acabado aterciopelado, de apariencia Ln
3 mil s : True Colour O
perfecta y sensacion agradable 3 - -
i ‘ & 520P
10,50E » para piel normal, mixta y seca 15 € 7 (Rich Siennal

* 5PF 15




ZONA ROSTRO

BASE DE LARGA
DURACION 3EN 1

» Complejo Freshwear para
un acabado como recién
aplicado, durante 18 horas

» increible sensacion ligera
y farmula transpirable,
con extracto de granada
y vitamina E

» sin retoques: resistente
al calor, al agua,
no mancha ni se quita

250N

(Cream
Beige|

167312

345N
(Soft
Honey)

167502

438P
(Chocolate)

158717

167247

(True Beige)
158196

348p
(Toasted
Praline)

158238

510M
(Walnut)

159129

(Soft Beige)
167288

J10M
(Medium
Beige)

197905

355G
(Light
Caramel)

161265

515M
(Bronze)

197913

Base de Maquillaje Acabado
Aterciopelado Power Stay

315N
(Pure
Beigel
158212

520P
(Rich
Sienna)

159632

(Sun Beige)
161034

42006
(Caramel)

158402

525N
(Dark

Locoa)

159665

158220

{Deep Tan)

158659

530N
(Maple)
159772

197897

(Light Tan)
158725

435N
(Warm
Deep fan)

158667

535P
|Espresso)

159210

True Colour

e formula ligera, para una
cobertura natural

Polvos Compactos
Matificantes Flawless

POLVOS MATIFICANTES

» polvo sedoso, ultra-fino,
que dura todo el dia

Meutral
Medium

Deep
309161

MNeutral

Deep

208025

» 5PF15

Base de Polvos Sueltos

12.99.

¢ con pigmentos minerales
100% naturalespara
un acabado luminoso

» para todos los tipos de piel,
incluso la sensible

BASE MINERAL EN POLVOS SUELTOS

» cobertura modulable de ligera a media

Porcelain

189050

= W

Beige

Nude

b 1.

Deepest
Terracotta

Ivory

188862
. -.-'h'il!

Sand Beige

Shell

183013,
. o

LA BASE
PERFECCIONADORA
3EN1QUECUIDA |
DE LA PIEL COMO UN SERUM |

Prueba la base en sérum que unifica el tono de la piel,

y proporciona un brillo radiante. o
o
TN ]
.
I {
i o
O o 235P (Shell)
CUIDA ~ i
Con mds de un 82% de | 245N (Natural Beige)

. ingredientes transformadares b 153650
|[ de |a piel® para una piel

‘I de aspecto saludable,

MAKE UP hidratado y protegido.**

+CARE / PERFECCIONA

Sy 310N (Medium Beige)
| 153908

BERERG 320G (Sun Beige)

Unifica el tono de la piel con un E 155044
brillo radiante y una cobertura -
modulable de ligera a media. E reanal J30P Honey Beige)
> SS9 155572
PROTEGE E ]
Poderosa proteccion > [RERE 345N (Soft Honey)
antioxidante frente e 155861
a los radicales libres***
s E Ru M con SPF30, AR 1555: ;_I;ﬁ Caramel)
FOUNDATION - M
RADIANT FINISH ATeEs AT
MAQUILLAJE i 2 [RERESY 0 oo
SPF30 . 3
+ CUIDADOS S
o 420G (Caramel)
MAQUILLAJE QUE W | DORADO - ;
TE CUIDA g 156919
APTA PARA PIELES E . 430N (Deep Tan)
SEMSIBLES E 157123
S BN 435N (Warm Deep Tan)
el B 157271
DERMATOLOGICA Y '

| 510N (Walnut)

CLINICAMENTE TESTADA MNATURAL
157461

m 1
Q B 515N (Bronze)
3 ' ! 159186
Base con Sérum E I 525N (Dark Cocoa)
3enl
*Los ingredientes de cuidado de la piel incluyen protectores 30 mi E ) 159467

y agentes acondicionadores e hidratantes de la piel.
**Estudio del consumidor.

***Basado en un test con células de la piel.

535P (Espresso)

I 159814

14




BRONCE Y ORO

:Es el momento de brillar! Utiliza
nuestras perlas multitono sobre
pomulos, sien y puente de la nariz
y consigue un bronceado natural
maravillosamente difuminado.

a
o

e

L

» perlas multitono en distintos tamarios
para un brillo multidimensional

® envase mas ancho para girar la brocha de forma limpia
s con pigmentos minerales

BROCHA FACIAL 106

su forma se adapta perfectamente a los
contornos naturales del rostro para aplicar y
difuminar de forma ideal las texturas en polvo

. - Brocha para Rostro 106
| Perlas 17,5 cm de largo con
L Bronceadoras cerdas sintéticas PBT.
o Gl 480103

Cool Medium Warm Deep
172148 172239 172163 172361

36

14,99 13,99

b

COLORETE EN PERLAS

» perlas multitono en distintos tamanos
para un brillo multidimensional

® gnvase mas ancho para girar la brocha de forma limpia
» con pigmentos minerales

Medium Warm Deep
160945 179531 176628 179606

14,99

QUEDATE
CON EL COLOR

Realza tu piel con el brillo rosa fresco
del colorete, y rociala con el spray
fijador, un toque ligero y apenas
pergeptible para un final
senﬁnamente perfecto.

R

SPRAY FIJADOR

« fija el maquillaje

» spray ligero, invisible y de rapida absorcion

* formula no pegajosa

. ] - Spray Fijador Prep & Set
| 197715
125 ml | 63,92€/1L
Colorete en Perlas 295 €
28 g
Cool

37



ZONA ROSTRO

ILUMINADOR

e brillo luminoso con una
sensacion sedosa

e formula ligera que dura
todo el dia®

e con perlas reflectantes
de la luz, para una
luminosidad natural

* Estudio del consumidor.

Bronze

1 =xa
Urlow

190348

lluminador Glow On
125¢g

15,50

38

POLVOS
BRONCEADORES

= tonos mates y brillantes

» dorado uniforme,
y graduable que dura
todo el dia

* sensacion ligera

brillante

Deep Tan
183020

Polvos Compactos
Bronceadores
13.5¢g

14,99

COLORETE
ACABADO
LUMINOSO

* polvos densos,
altamente pigmentados

* proporcionan un color
intenso

Russet Soft Plum

171918 § 171090

Colorete Luminous

11.99.

2EN 1COLOR PARA
LABIOS Y MEJILLAS
= toque de color natural

s se desliza facilmente, color
S5Uave

» utilizalo en los labios para
lucir el color perfecto

Soft Plum

179663

Plum*Pop
179697

Colorete en Crema
24¢g

11,99

" PARAPIEL MIXTA
.7 | YGRASA

\y

PREBASE
MATIFICANTE

# al instante minimiza el brillo

» mantiene la apariencia de la
piel mate durante todo el dia

» para piel mixta y grasa

'Primer’ Control de

Brillos y Grasa

150987
30 ml

13,79«

A

(Wl | PARAPIEL SECA
: | Y DESHIDRATADA

PREBASE
HIDRATANTE

» ayuda a refrescar
e hidratar la piel

» para la piel seca
v deshidratada

'Primer’ Hidratante
Magix

157453
30 ml

13,99

TODOS NUESTROS

PRIMERS

Encuentra el ‘primer’

ideal para tu

piel, una prebase perfecta antes del

magquillaje o sobre |a

piel limpia.

- il

v

PARATODOS LOS
TIPOS DE PIEL

PREBASE
SUAVIZANTE

« difumina la apariencia
de poros, finas lineas
e imperfecciones

* para todos los tipos de piel
= SPF 10

'Primer' Suavizante
SPF 10 Magix

209627
30 ml

13,99

39



Ripe Papaya ’ ‘ e £y .
s S

Proper Pink

Country Rose

182600

F'I'GIE.I'I- Rose . Chic

182394 182212

Lt 0 4 & ¢
BESTSELLER

Dream Fuchsia

Cremosao

lced Coffee
181115

brillante

CEI:H'I-EI.ﬁ-ﬂI"I Blush Nude

182428 150110

¢ enriguecido con Cappuccino Latte
una combinacion de 165167 182436
vitamina E, aceite de \ Y s _
aguacate y aceite de R s/ SETT ]
S€5amo Hibiscus
e color cremoso 182691
y confortable : N PR
* SPF 15 C iV
Pink Dream Toasted Rose

Barra de Labios 182592 152512

Ultra Creamy
368

899

Rose Mauve

165803 182550

Lava Love

182667

“VATE 2 POR 12,90 ¢

IGUALES O DIFERENTES.




Spring Bling

COLOR ULTRA BRILLANTE

e textura cremosa con pigmentos
perlados reflectantes de la luz

= enriguecido con una combinacion de vitamina E,
aceite de aguacate y aceite de sésamo

s 5PF 19

Violet

Sparks

179242

Spring
Bling

179093

Stellar

Magenta

179184

Razzle
Dazzle

178996

Rosy
Lumos

179200

Barra de Labios

Ultra Shimmer

3.6g

8,99 ¢

42

Bronze
Glow
178665

Copper
Sparkle

178590

Amber
Embers

178731

Ruby Glitz
178830

Latte
Glimmer

178681

Au Maturale

COLOR ULTRA MATE

» color confortable que no se reseca,
no se cuartea, sin sensacion pegajosa

» enriquecido con una combinacion de vitamina E,
aceite de aguacate y aceite de sésamo

» 5PF13

Al

Maturale

168542

Marvellous

Mocha

Posh Petal
168591

299156

Fui'é Pink
168448

Peach
Flatters

169771

Ravishing
Rose

308213

Adoring
Love

308247

Truest
Red Ruby Kiss
169730 g 168526
Barra de Labios
Ultra Matte
368

8,99

Mauve Berry
Matters Blast

308205 || 168435

Superb
ldeal Lilac Wine

176719 | 164863

Coral
Fever

308239

Red
Supreme

168385

NUEVOS

TONOS

Hydra
Magenta

173021

COLOR DE ALTO IMPACTO i
+ NUCLEO DE ACIDO HIALURO

El iconico mate o el impresionante brillo. ;Con cual

BARRA DE LABIOS HYDRAMATIC MATTE

Hydra
Honey

172932

Hydra
Flame

176644

Hydra
Siren Red

176842

Hydra
Fawn

172627

Hyidra
Ruby
174763

Hydra

(arnet

178103

Hyclra
Plum

174243

Hydra

Rosy

173419

Hydra
Pink
172965

Hydra
Blush

172718

Hydra
Mauve

174177

Hydra
Mude
172437

Barra de Labios
Hydramatic

Matte
.68

10«

Marsala -/

169383

Scarlet

172155 |

Carmine

156901

Barra de Labios

Hydramatic
Shine con Acido

Hialurdnico

10-

MAQUILLAJE
+ CUIDADOS

MAGUILLAJE
QUE TE CUIDA

BARRA DE LABIOS HYDRAMATIC
SHINE CON ACIDO HIALURONICO

Hot Pink
171462

Burgundy, Bronze =

173112 || 158881,

Fuchsia _“f Peach -

155655

Rose Mauve
Berry (B Creme 3

171413 | 158410,

Mauvelous~




ZONA LABIOS

. Sl S -

ACABADO MATE
SATINADO, DE ALTO
IMPACTO

s ultra hidratante, durante todo el dia

» ultra confortable, sin sensacion
gErasa ni pegajosa

e ultra impactante, color que
transmite vitalidad

Honey Crushed
Love Orchid

158493 § 158576

o (s (=
Attitude
158527

Lagy
In Red

158618

Velvet
Hibiscus
158683

Raspberry
Truffle

158634

Labial Lip Paint
7 ml

229

l
.
i
:
8

A LA TRANSFERE

TINTE LABIAL RESISTENTE

NCIA

= sensacion confortable,
icomo si no llevaras nada!

+ color mate satinado, efecto

difuminado

» hasta 10 horas® de intenso poder

duradero

* Estudio del consumidor.

Forever
LOVE 2

170431

She's
a Natural

177931

Be Mine

170449

Bald
Romance

170381

KisS
and Tell r
178111

flove 7
is Blind %
177956

Love
with Passion
170423

Stay

The Night

177980

Tinte Labial
Liguido
Power Stay
3 ml

10,99

N Proof

178087

R s R VST

Pink Bouguet

PERFILADOR DE COLOR
INTENSO

e define y contornea

e ayuda a que el labial no se
salga de la linea

» se desliza suavemente v dura horas

Ruby Shock
191353

Rosewine

150458

In The
Maoment

191304

True Red

191346

Bl uahs-.d Pink
MNude Bouguet
191262 § 191320

Spice Power Pink

191429 § 191312

Mystery
Mauve Coral

191270 | 191387

Pink

Cashmere ~ §-Berry Nice

191296 § 191338

Perfilador de Labios
Glimmerstick
0,35g

1,99

Cherry

Jubilee

191361

N
|__| Eep

Plum =

171892

BALSAMO LABIAL
CON COLOR

El toque justo de color natural
y favorecedor que buscas.
Un lujo asequible para tus labios.

Papaya
179598

Plum

180513

Pink
178939

HIDRATA

tus labios con un toque de color
favorecedor vy graduable

SUAVIZA

al instante, minimiza la sequedad
de los labios con una combinacion
exclusiva de mantecas nutritivas

PROTEGE
con SPF 10 y antioxidantes

Balsamo Labial
con Color

g
e 3



UNAS PERFECTAS
EN 60 SEGUNDOS’

r_o-"'

Bubblegum
Blue My Mind

¢ Lista para el cambio radical en 60 segundos®? ;Prueba nuestro esmalte

de secado express para lucir unas perfectas en nada de tiempo!

46

e color, base y acabado en 1
e seco en 60 segundos”
# ahora con mas color en cada gota

* Estudio cientifico del consumidaor.

L L

AVON

ULTRA
COLOUR

/A

SECONDEXPRESS

‘hnzﬁiﬁﬁ?EnqgmﬁEt"'r

10 ml € /mn/3g

MADE IN FRANCE

Esmalte de Unas
60 Seconds Express

Ultra Colour
10 ml

4,99 ¢

Wow
White

190009

Think Fast
Pink
189662

Nude
Secret

189548

Maughty
Brownie
187492
Strawbel
Margarita
1897 3¢

Pink Squa
18974

Fun N
Fuchsia
189779
Baby
Marmalade
189811

Dashing
Hed
168179

Lightening
Red
189829

Bitten
Apple
189837

Ultravicle

18988
Grape
Escape
189928

In Mauve
With U
189902

Once Upon
A Lime
189936

In No
Tweed
18985

Blue My
Mind
189944

Cheers |
The Sea
18995
Power
Black
12002

2 POR 7,50

IGUALES O DIFERENTES.



Opulent Crimson

"1 R W
L mson

62200

LA NOCHE
EN TUS MANOS

Despliega tu creatividad con

4 deslumbrantes tonos con efecto
cristalizado que te haran brillar y logra
un look perfecto en una sola capa.

e formula brillante de

e cobertura uniforme
con una sola capa”

e anade capas para un
look Unico
con un acabado
mate-cristalizado

*Estudio cientifico del consumidor.

naﬂenamel ighee
-10 -. | Esmalte de Uiias Crushed
1’3 m * Crystals - Edicién Limitada
10 ml
‘ Hasta

agotar existencias

efecto cristalizado 3D

REJUVENECE
TUS UNAS

Dale a las unas débiles el carino
que necesitan con esta base
endurecedora que las fortalece,
v las hace mas resistentes.

e ayuda a que las unas
se sientan mas fuertes
en minutos y parezcan
mas largas con los dias

e puede usarse solo
O cOmo base

AHORA
POR SOLO

Base Endurecedora
para Unas Ultimate
Hardening

170373

10 ml
55 €

49



ZONA MANICURA

SERUM
CRECIMIENTO

* ayuda a alargar y
fortalecer |as ufias

e con extracto de
baobab y acacia
hidratantes

CUIDADO 7EN 1

* ayuda a reparar,
proteger v fortalecer
las ufias

SPRAY SECADO
RAPIDO

e seca e| esmalte en
60 segundos

* ayuda a mantener el color
y evita los pegotes

QUITAESMALTE

* elimina el esmalte de
forma ehcaz

= nutre y acondiciona
las unas

s no reseca, con pantenol

= e
| 7 AT
A DRY

s, T — -

i i
Sérum para el = o ‘. - _'
Crecimiento de
Ufias Express Cuidado para Unas Spray Fijador Secado Quitaesmalte de Unas
Growth 7enl Rapido para Unas Clean & Correct
150342 164137 166199 190587
& ml 10 ml 50ml| 159,80€/1L 150 ml | 53,27€/1L
7,99 6,99 7,99 ¢ 7,99 ¢
TH ERASH EMPUJACUTICULAS | ALICATES PARA LIMAS DE UNAS
PARA UNAS DOBLE LADO CUTICULAS e set de 2

» recorta y perfecciona
* color rosa dorado

Tijeras Rose Gold
miden: 26 x 6 x 0,5 cm,
acero inoxidable, silicona

509786

10,99
50

» ¢l lado ancho empuja
v da forma a las cuticulas

s ¢| lado mas estrecho
retira los restos de piel
o0 esmalte

« color rosa dorado

Empujacuticulas
Doble Lado Rose Gold

mide: 12.6 cm,
acero inoxidable

510321

8,99

» perfectos para los
padrastros y la piel
sobrante de las cuticulas

* color rosa dorado

A

/

3

Alicates para
Manicura Rose Gold
mide: 24 x5x1 cm,
acero inoxidable

480285

13,99

= 2n un practico estuche

Set de 2 Limas de Unas
tamano del estuche: 16 x 5
* 0.4 cm. Limas: EVA vy papel
de lija

507236

4,99 ¢

Crema
Revitalizante
para Cuticulas

151605
15 ml

020
Sm
0
0
mQ
>
Z0)
L
AVON

NAIL EXPERT!

CUTICULAS
DE PELICULA

Mima tus cuticulas con esta crema
formulada con vitamina E y aloe vera.

COMO UTILIZARLA:
Aplicala en la base de
las uhas y extiéndela
con masajes circular.

- Usalo diariamente

o con la frecuencia
que necesites.

51



PINCEL DUAL
PARA SOMBRA 203

con cepillo plano para
aplicar color y cepillo mas
redondo para difuminar

"y

15.8 cm con cerdas
sintéticas PBT.

PINCEL ANGULADO
PARA OJOS
Y LABIOS 204

pincel para labios v pincel
angulado para disenar las
cejas con comodidad

14,2 ¢m con cerdas
sintéticas PBT.

' PINCEL DUAL

PINCELADAS
DE BELLEZA

Aplica, difumina

PARA CEJAS 201

doble lado, con un pincel
plano para una aplicacion
precisa de productos en
polvo o en gel, y un peine
suave al otro lado para
peinar v difuminar

BROCHA KABUKI 105

ideal para aplicar y difuminar polvos
y bronzers en cara v cuello con un
acabado natural

1.9 cm con cerdas sinteticas PET

480251

13,99 ¢

BROCHA BUFFING
PARA BASE 102

disefiada para difuminar de forma muy

16 cm con cerdas
sintéticas PBT.

481945 484394 485508 natural y lograr un acabado uniforme
8’99 € 8’99 € 8’99 € 15,4 cm con cerdas sintéticas PBT.
. 480178
roN' V' G5 8
PINCEL DUAL PARA PINZAS RIZADOR _ e ks 13,99 €
CORRECTOR 202 = puntas anguladas DE PESTANAS

pincel para una aplicacién
precisa del corrector y
esponjita para difuminar

para retirar el vello
con precision

e curvatura intensa,
atrapando las
pestanas mas
pequenas

BROCHA DE MAQUILLAJE
Y COLORETE 103
con forma ovalada para cubrir

completamente y difuminar las zonas
mas extensas de rostro y cuello

s utilizalo solo o antes
de la mascara, para
un rizado perfecto

17 cm con cerdas sintéticas PBT.

484402

Acero carbono,
con almohadilla

de silicona.

14,8 cm con cerdas 9.5 x 1 cm aprox; 10,3 x 3.5 cm 13’99 €

sintéticas PBT. acero inoxidable. aprox.

482802 510735 533067
BROCHA ANGULADA 107

8?99 € 5’99 € 8’99 € fibras compactas con un suave corte
asimétrico perfecto para aplicar

loret i
SACAPUNTAS DOBLE MAQUILLAJE ESPONJA Z“ ‘;‘E E:"l”e'""’ i
e 1 cuchilla para lapices grandes ORGANIZADO DE MAQUILLAJE £ R GE SR

e 1 cuchilla para lapices finos
= compartimento para virutas

38x22x2,6cm,
material; ABS,
acero inoxidable.

502237

5,99
52

s & compartimentos
e 1 practico cajon

» brochas y maquillaje
ordenados

22 % 11 x 10,5 cm aprox,
material: PP.

480293

17,99«

con cerdas sinteticas PBT.
s gesponja de precision
para una aplicacion suave
¥ sin marcas

480160

2,99

* minima absorcion en la
esponja para ahorrar

producto
» puedes utilizarla en BROCHA PLANA
hiomedo o en seco PARA BASE 101

para aplicar, repartir y difuminar bases
liguidas o en crema para un acabado
uniforme

Color rosa,
poliuretano, mide

4 x 5,7 cm aprox,

se limpia facilmente
con agua y jabon.
Sin latex,

480988

9.99:

15.2 em con cerdas sintéticas PBT.
484410

13,99 ¢

23



CEJAS
REVITALIZADAS e

* con fibras naturales que
imitan el pelo para rellenar
las areas despobladas

TRANSFORMA
TUS LABIOS
EN 7 DiAS*

= farmula en gel con color
que difumina, define y fija

grﬁﬂ"::n | Elige el labial con sérum,
161851 con o sin color, y observa
Mamases como los ingredientes
?‘f , ~ 24 activos transforman tus
rawn =t : =
199539 - S labios en solo 7 dias”.
; : *Estudio clinico.
Pincel Efecto Fo
Rellenador -
de_ta]as h.. A
iﬁ‘::“"““d“r LAPIZ LABIAL ENRIQUECIDO CON SERUM
3g e AHAS retexturizantes
1 4 e glicerina hidratante
€ e 72 horas de poder hidratante,
incluso después de desmaquillarse
C{JRRECTE]H ENRIQUECIDO TECNOLOGIA PUNTA
CON COLAGENO s suaviza vy reafirma para una piel de aspecto uniforme Rejuvenating § Fresh Enlightening

Nude Flambe Plumberry

151076 § 154880 154195

» disimula imperfecciones y ayuda reducir el
aspecto de las lineas finas y las arrugas

» unifica la piel al instante y disimula las lineas
con un acabado impecable

» ayuda a que la piel se sienta mas joven en solo 1 semana

= poderosos ingredientes antiedad potencian el colageno
y la elastina desde dentro

FORMULADO
CON INNOVADORA

Essential

Awakening

Invigorafing

» estimula la produccion de colageno Maocha Coral Plum TECNOLOG iA
y elastina 151779 §154740 1154310 » con alfahidroxiacidos y glicerina
» mejora los labios secos
A v agrietados
Fair Blossoming * @ Revitalizing B Inspiring & KA e
150177 I;.IHEHZT 02 I;;EE 15 Iﬁlﬂﬁll 993 incluso despueés de retirarlo
Medium Refreshing
198358 Petal
152645
Exhilarating B Uplifting
Magenta Berry Labial Sérum
Exyy il EELEPTY  Labial Sérum Anew
con Color et
Anew 172874
SR | Perly Renewing 35g 3.5g
Corrector Base de Magquillaje Peony Rose HBE He
Rejuvenecedor Anew Rejuvenecedora SPF 15 Anew 22 0154021
1,7 ml 30mi N 9 10,99 € 10,99 €
14

54

24,99

29



NUEVO

CELEBREMOS UN VINCULO UNICO

Envueéelvete en el confort de la leche de almendras, los brotes en flor,
el brillo del neroli, y el calido almizcle.

DURA TODO : | ropAY (:)

FRAGANCIAS

* MORROW
ﬂﬁh_ . - ALWAYS FLORAL .
*Duracién probada ' "f

del Eau de Parfum w

hasta 8 horas.

: . : ; ' PACK DE 2
Tu mejor amiga, la mas cercana y querida... Recuerda los abrazos

y los aromas que han marcado vuestras conversaciones mas personales.
Captura eses momentos tan especiales de vuestro VINCULO ETERNO.

POR 50L0O

29,50

Tf ”._} \.\ T': ) “ {”{ l.“ ) “ \ LW \ S I 1 PACK contiene:
4 e Eau de Parfum | 50 ml |
s Crema de Manaos

3 | PACKcontiene: | 30 ml |
- 4§ = Eaude Parfum| 50 ml | Crema de 633974
[ » Souffié Corporal | 125 ml | Eau de Parfum Manos TTA B s e gU S
/ / ® Spray para el Bolso | 10 mi|  TTA Everlasting Everlasting chl
; 633156 164871 161539
Pack valorado en: 44,00 € S0 ml| 560,00€/1L 30ml

32,99 ¢ 28 4,99

56 57
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LA HISTORIA DE AMOR
MAS BONITAY DURADERA

Descubre nuestra iconica coleccion de fragancias que
captura a la perfeccion la esencia atemporal del amor.

Eau de Parfum
TTA Tomorrow
neroli, pachuli, ambar

169300
50 ml | 560,00€/1L

' FOTIAY
LU RTTLTRLAY €

Eau de Parfum

TTA This Love
pomelo rosa, pétalos
de jazmin, almizcle

169185
50 ml | 560,00€/1L

28¢

neroli, rosa, sandalo

170639
50 ml | 560,00€/1L

28

TTATHIS LOVE TTATODAY
PACK contiene: —— PACK contiene:
e Eaude Parfum | 50 ml | . e Locion Corporal | 125 ml |
e Spray parael Bolso [10ml| | """ [ il ' e Eau de Parfum | 50 ml |
607028 | 3 et 554790
Pack valorado en: 36,50 € - L2k Jﬂ Pack valorado en: 35,50 €
——
29,50 o= 29 50

* & K kK
BESTSELLER

Eau ¢ PnrfllmTT
Today para Ella
nerol -'-arhustu
de la -'mannﬂsas

154 86

| 560,00€/1L,

28

sarios 1,3 millones

aceite utilizado

nuestro iconico TTA Tuday




TE MERECES EL MUNDO A TUS PIES
100 ML DE LUJO AQUI Y AHORA

Regalate un toque de sofisticacion diario.
| tu poder de seduccion con un trio de lujo:
NUEVO

gnolia, jafu’n y gardenia.

Tus fragancias favoritas ahora mas
grandes, para que las disfrutes
durante mas tiempo.

100 ML

Z

9

|,...|-

U

&

[

Pl'

i‘_,.-

4.’:
3
i i
CHIPRE

Eau de Parfum Eau de Parfum
1. Avon Attraction para Ella 193540 mora, almizcle, Ambar vainillado Premiere Luxe
2. TTA Today 159574 neroli, arbusto de las mariposas, almizcle sedoso 207795
3. Attraction Intense 208033 jengibre, intenso acorde magnético, crema de coco 50 mi |
4. TTA This Love 155523 pomelo rosado, pétalos de jazmin, almizcle 560,00€/1L

100 ml [ 420,00€/1L

42




LLEVATE LA 2* UNIDAD
POR SOLO

Disfruta de los aromas hedonistas del almizcle, 2 2
y potencia al maximo tu poder magnético. €

lguales o diferentes.
Paginas 62-63

L 6 6 & & ¢
BESTSELLER

PARA ELLA

e

S ﬂ' --'PR GO Mff“
ATRAcé SNETICA

®

PARA EL PARA ELLA AMADERADA PARA EL PARA ELLA AMADERADA
Eau de Toilette Attraction [ﬂ[ Eau de Parfum Attraction Eau de Toilette Eau de Toilette Eau de Parfum
Awaken para El Awaken para Ella LLEVATE Attraction para El Attraction Desire Attraction Desire Eau de Parfum Avon
nuez moscada, brandy grosella negra, LA 2* UNIDAD raiz de jengibre, para El para Ella Attraction para Ella
de naranja, acorde tuberosa negra, acorde POR SOLO almizcle, maderas cereza negra, cereza negra, jazmin mora, almizcle,
de Pocion de la Pasion de pocién de la pasion ahumadas lirlu. ambar sambac, ambar doradoe  dmbar ?ainliladp
153411 152074 2 2 € 156695 - 193557 170464
75 ml | 372,33€/1L 50 ml | 560,00€/1L Gt i tes 75ml| 372,33€/1L a7 lﬂlwil 50 ml | 560,00€/1L

Paginas 62-63 B} - 0 }




LLEVATE LA 2* UNIDAD
POR SOLO

iDale luz a tu vida con esta 1 8
brillante fragancia de bergamota! €

-
I|,.:I"

RhDEE\EEH _.a-*""..
A€ ¢ _ )f
-._I "Il.
.,-"'--‘

)\

-
— {
§--_
o S~ J
Tei— - b L
: = 3

/| \ A V4
iPOTENCIA TU SUPER
PODER CON UN AROMA!

OPTIMISMO RADIANTE

FLORAL

Eau de Parfum
/ 4 \ Incandessence Lotus LLEVATE Eau de Parfum
J membrillo, loto de agua, LA 2* UNIDAD Incandessence
i : madera de violeta POR SOLO 209569
| j
e 168161 50 mi |
\ — 50ml | 480,00€/1L € 480,00€/1L

\'t. F 24 lguales o diferentes, 24
J € Paginas 64-65 €

64 65



LLEVATE LA 2* UNIDAD
POR SOLO

18,50

El toque sensual de haba tonka revela

tu lado mas intimo: tu secreto de seduccion.

'|| -

‘fl\

AVON

BLACK SUEDI

SECRE

lguales o diferentes.
Paginas 66-69

A N
iPOTENCIA TU SUPER
PODER COﬁd UN AROMA! — - 5
SEDUCCION SECRETA

Eau de Toilette
Black Suede Dark

cosmofruit, cuero
Saffiano, vetiver

166025

75 ml | 333,33€/1L

25¢

Eau de Toilette
Black Suede Real

Pimienta, geranio

egipcio y musgo.

155176

Faml] 333,33¢€/1L

25

LLEVATE
LA 2* UNIDAD
POR SOLO

18,50

Iguales o diferentes,
Paginas 6&-49

Eau de Toilette Black Suede
notas verdes frescas. acorde
de cuero, maderas calidas

209585
75 ml | 333,33€/1L

25¢

k=

Oy
x“._}

AROMATICA

-0

@ .~ Eau de Toilette
' Black Suede Secret

CUERD manzana roja, haba

tonka, piel vuelta
0 165894

75 ml| 333,33€/1L

25¢

67




LLEVATE LA 2* UNIDAD

) POR SOLO
iMuestra tu lado mas rebelde con el
atrevido contraste entre chocolate 1 8 5 O
. . €
salado y caramelo dulce!

lguales o diferentes.
Paginas 66-49

AUTENTIC .;é

oy

B &k ok kK
BESTSELLER

- 5 5 'l"'d-‘I
\ ~ ey < Eau de Parfum
Eau de Parfum - ~Eaude P : Far Away Rebel
Eau de Parfum Far Away Glamour LLEVATE : FaFﬁw:lj .=s - crema de. __se .
Far Away Splendoria grosella negra, vainilla LA 2* UNIDAD . freesia, |E|I negra, 3
ciruela, acorde de oud de Madagascar, POR SOLO ; almizele vainillado ' saladg

blanco, vainilla

d 168195
S50 ml | 500,00€/1L

25¢

almizcle negro

- N e
- W 151670 :
171744 1 8 5 0 3 —— 50 mi| 500,006/1L
20 mil | 500,00€/1L Ig 1ales o 'J r.:;:- ntes, 25
25¢ e %

569



PERFUME POR PERFUME POR

26. SUPERA TODAS CAPTURA EL 26.
PACK POR LAS EXPECTATIVAS MISTERIO PACK POR

28,99 3 Descubrete a ti misma y supera las DE LA LU NA 28,99 3

expectativas con esta fragancia concentrada _
Un perfume lujoso y concentrado

de pera, jazmin y vainilla de Madagascar.

Perfume Far Away Beyond con la exclusiva flor belle de nuit, Perfume Far Away
vainilla ahumada, Beyond The Moon

jazmin, pera para una E}{DEFiEHCiE hipnﬁtica Y duradera. cereza salvaje, belle de nuit
152843 en flor, madera de sandalo

50 ml | 520,00€/1L : ] 150441
> 50 ml | 520,00€/1L

&

¥

N

LE PARFUM ._ ' - AVON i LE PARFUM
5 I:._'i'.
P
BEYOND &
THE MOONS

EELT=L -
i
il
b5
B
Xy

ORIENTAL

ORIENTAL

DULCE @
FLORAL
iDISPCJHIBLE iDISPDg\IIBLE
TAMBIEN EN PACK! TAMBIEN EN PACK!
PACK contiene: PACK contiene:

e Perfume | 50 ml |
s Locion Corporal | 125 ml |

550863
Pack valorado en: 33,50 €

o Perfume | 50 ml |
e Locion Corporal | 150 ml |

598177
Pack valorado en: 33,50 €

28,99 ¢

28,99 ¢

70 ¢l



SIENTE
_rC/—‘\PR! \1

)"

petalos de neroli, arbusto de
las mariposas, almizcle seda

E REGALAR:

-@ OS’

ambar vainillado

mora, almizcle magnético,

—— -

i r;

. ‘t/“‘

almizcle

pera, freesia,

Estuche TTA Today
para Ella

Contiene:

e Eau de Parfum| 50 ml |

e Locion Corporal | 150 ml |
e Crema de Manos | 30 ml |

187989

32,99

Estuche Attraction

para Ella
Contiene:

¢ Eau de Parfum | 50 ml |
» Locidn Corporal |[150 ml |

150045

32,99

Estuche Perceive

para Ella
Contiene:

# Eau de Parfum | 50 mil |
o Locion Corporal | 150 ml |

156026

25,99«

Bolsa para Regalo
Mediana

Papel. 22 x 10

% 21,5 cm aprox.

496117

1,50

EL AMOR VERDADERO ESTA
HECHO DE PEQUENAS COSAS

¢

Eau de Parfum
Lov U Connected
mandarina,

rosa, sandalo

155002
50 ml | 500,00€/1L

25¢

PACK SUPER OFERTA

PACK contiene:
e Locion Corporal | 125 ml |

e Eau de Parfum | 50 ml |
552117

Pack valorado en: 32,50 €

26,99 <

Eau de Parfum Lov U

frambuesa, rosa,

madera de cashmere

158097
50 ml | 500,00€/1L

25

PACK SUPER OFERTA

PACK contiene:
¢ Eau de Parfum | 50 ml |
e Locion Corporal | 125 mi |

584797

Pack valorado en: 32,50 €

26,99

73



LOCIOMNES CORPORALES
POR S0OLO

LOCIONES CORPORALES
PERFUMADAS

Super hidratantes y con el aroma de tus
fragancias favoritas.

4,99

% R

o - i

| .
\ »}ﬁi’fw-

1DEN > . /
TOMORBRRKOA
ALWAYS

24 HORAS DE
HIDRATACION®

MAS TAMANO
MAS VENTAJAS

iDisfruta de tu perfume durante
mas tiempo con nuestros
envases de 100 ml!

ITUS FAVORITAS
EN TAMANO XL!

*Ensayo de
laboratorio.

1. Eve Confidence
2. TTA Today

3. Perceive

Rare Pearls

Pur Blanca

Luck

Attraction
Attraction Awaken
Attraction Game
Imari Queen
Imari Eclipse
Imari Corset

74

154492
155309
153148
153254
156265
153452
151811
150599
169847
208058
153742
156166

Lov U

Loev U Connected
Eve Privé

Eve Become

Eve Truth

Far Away Beyond The Maoan

Little Black Dress

Little Black Dress Lace

TTA Everlasting
TTA Tomorrow
TTA Always
TTA Wonder

155267
155226
153643
155218
180505
151001
151480
151597
154518
152561
155101
156836

| iSolo por tiempo limitado!
| TTA The Moment 155978

125 ml | 39.72¢€/1L

PN
Eau de Parfum
Far Away 186924 1. Perceive 201012 pera, freesia, almizcle
Far Away Rebel 154245 4. Little Black Dress Lace 152330 citricos, jazmin, ambar
Far Away Glamour 174789 5. Little Black Dress 208801 madreselva, ylang-ylang, milkwood
Far Away Beyond 157487 100 ml | 350,00€/1L
Far Away Splendoria 189514 35 € LB
Far Away Endless Sun 156505 2. Far Away 196188 freesia, jazmin, almizcle vainillado BESTSELLER
150 ml | 33,27€/1L 3. Far Away Glamour 175596 grosella negra, vainilla de Madagascar,
758 € 100 ml | 360,00€/1L 3 6 : almizcle negro

75
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.,

F

POR SOLO

EXPRESA TODO | AS DELICIAS. e
28 ¢ LO QUE ERES < DEL DIAA DIA 2.
C/U.

Perfuma tus mejores mumentﬂ’ﬁ?ﬁﬁm Disfruta la dolce vita con

combinacién Unica de ingredientes y celebra chispeantes notas citricas,

tu individualidad. cremosa magnoliay célido
sandalo. " |

r AVON

1. Eau de Parfum 2. Eau de Parfum 3. Eau de Parfum pomelo rosa,

Eau de Parfum
Viva La Vita j
|

Eve Privé Eve Confidence Eve Truth FLORAL R

manzana roja, pétalos elixir de frutos rojos, fruta estrella, g g

de jazmin, acorde frangipani, freesia rosa, 173153 k _ Y | i
de almizcle blanco madera de roble madera de cedro 50 mi | 420,00€/1L LSS - ____/-//_.. Jr
186734 153916 150698 :

50 ml | 560,00€/1L 50 ml | 560.0CG€/1L 50 ml | 560,00€/1L

76 17



FRAGANCIAS PRIMAVERALES

PARA CUALQUIER OCASION

:Como te sientes hoy? ;Con el brillo y la alegria de Cherish
0 mas sofisticada y elegante como Rare Gold?
iElige tu fragancia favorita y disfruta cada momento de la primavera!

FLORAL

Eau de Parfum
Rare Gold -

flor de naranj

T
LT ] .' ____! AL L
e

il

162370

- precioso

R 1
50 ml | nzu.unﬁﬂu‘;ﬁ:.
¥

21

Eau de Toilette
Perceive Dew
freesia,

brisa marina,
ambar dorado

168302
50 mi | 480,00€/1L

24 ¢

AMADERADA

Eau de Parfum
Cherish

flor de cerezo,
almizcle, madera
de sandalo

193565
50 ml | 420,00€/1L

24 €
21
PACK SUPER OFERTA

PACK contiene:

* Eau de Parfum | 50 ml |

s Locion corporal | 125 ml |

e Desodorante Roll-On
Anti-Transpirante | 50 ml |

550897

Pack valorado en: 35 €

26,50 ¢

DESPIERTA TU
SEXTO
SENTIDO

La frescura de la pera,

la elegancia de la fresia _
y la sensualidad del almiz

conforman un aroma que

transmite serenidad.

e N
|

FLORAL . AF

Eau de Parf
Perceive

154237

50mil | 480,00€/1L

24 ¢



naturelle

El agua de rosas upcycled®* complementa tu belleza natural a la perfeccion;
combinada con la suavidad aterciopelada del melocoton
y los calidos almizcles potencia la sensualidad.

ELAGUA DE ROSAS
UPCYCLED*®

reutiliza petalos de rosa para
Crear una esencia superior

v mas sostenible.

*Un ingrediente upcycled contiene
»=50% de carbono de un material

desechado o derivado de otro

proceso ya sea interno o externo.

_CUD_RATU

SENSUALIDAD = 9= . -

PACK contiene:
e Desodorante Roll-On

Antitranspirante | 50 ml |

AP UESTA POR LO NATURAL CON I.A PUREZA s Eau de Toilette | 50 ml | Eau de Toilette
DEL AGUA DE ROSAS UPCYCLED* " : ¢ bocion Corporal| 123 mi | e i b
’ 632646 174839
PORQUE CUANDO HABLAMOS DE SENSUALIDAD Bl Pacvsioradoen: a2 e —
NADIE PUEDE DECIRNOS COMO SENTIRNOS O ACTUAR, | 5 Lol _ -
ES SOLO NUESTRO PLACER. - i 23,50 21

.-, 81




POR SOLO

CELEBRA LA BRUMAS LIGERAS
TENTACION DE TUS CURVAS CON UN TOQUE DE PERFUME AR

C/U.

Siente los aires de primavera con la version
mas ligera de tu aroma favorito.

Envuelvete en sensualidad con la esencia
de grosella negra, rosa y manteca de cacao.

Bs S
3 . \
v"_-ﬁ.r

Eau de Toilette Imari Corset
grosella negra, rosa, manteca de cacao

162008
50 mi | 420,00€/1L

PACK SUPER OFERTA
' PACK contiene:
» Eau de Toilette | 50 mi |
« | ocion Corporal | 125 mil |

Eau de Toilette
Imari Queen
mora, acorde de rosa

Eau de Toilette
Imari Eclipse
pimienta rosa,

real, almizcle de anis Bruma Perfumada

S98870 tuberosa, sandalo i S0k
Pack valorado en: 28 50 € 193987 208041 2. Little Black Dress 157222
. 50ml| 420,00€/1L 50 ml | 420,00€/1L 3. Pur Blanca 166645
| | 100 ml | 49 90€/1L
23:99€ ; 21 l |8 21£ 250€

83



POR
SOLO

19,99

Eau de Toilette
Passion Dance Dark

201095
50 ml | 399,80€/1L

iNOS HABEIS
PEDIDO QUE VUELVA
Y AQUI LA TENEIS!

® O

ORIENTAL  FLORAL

Anadele |2 crema de ducha
Dancing Skies y consigue
& MaxXimo |_'f§._":I:I';'I_

PACK SUPER OFERTA

PACK contiene:
» EFau de Toilette

Passion Dance Dark | 50 ml |
= Crema de ducha

Dancing Skies | 250 ml |

633859
Pack valorado en: 23 .58 €

21,99 €&

84

LA PASION SABE MEJOR
EN LA OSCURIDAD

Siente la pasion y el misterio de la flor
del naranjo, con un delicioso toque
de flor de café y calido sandalo.

PASSION
DANCE

sk

#
DEJATE SEDUCIR POR”
UNAS GOTAS DE PASION

Inspirada en la sensualidad del tango argentino,
una fragancia seductora con un cocktail picante
de pomelo, narciso negro y rosa sobre una base
aterciopelada de sandalo.

T

Combinalc con un gel de ducha
afrutado v deleita tus sentidos.

PASSION
DANCE

PACK SUPER OFERTA
PACK contiene:
» Eau de Toilette
Passion Dance | 50 ml |
¢ Gel de ducha
Raspberry Delight
Senses | 250 ml |

633826

Pack valorado en: 23,58 €

21,99

A
——

AU
o +' ? 166132
- ill J.' 'FI

POR
SOLO

19,99 ¢

= Eau de Toilette
Passion Dance
W ml | 399 80€/1L
f

\ ¥
o O

CHIPRE




ROLL-ONS PERFUMADOS

Proteccion con el aroma que te gusta,

FRAGANCIAS
LIGERAS EN SPRAY

durante todo el dia.

. =
i

Tus fragancias favoritas
en una version mas ligera,

Pur Blanca 163303 - ~ ! ipara cualguier momento!
Incandessence 153106 |I
Perceive 171322 » 9 1
Far Away 187658 Spray Corporal ‘ =
Far Away Glamour 171736 Far Away
TS Little Black Dress 171793 . 160671 1. Perceive 153072
Imari Naturelle 187104 " 75| 2. Rare Pearls 194860
S50 ml | 70,00€/1L -= | 100,00€/1L 75ml| 100,00€/1L
SPRAYS PARA EL BOLSO
Fragancias mini para llevar en el bolso
Perceive 151134 Attraction Game 183764
Little Black Dress 152850 Attraction Awaken 155242
I Incandessence 195412 Eve Confidence 154278
| 7 Eve Truth 154153
€ Eve Prive 152868
B o Away 154294 Eve Become 154948
TTA Today 169177
| Far Away Glamour 180620
- TTA Tomorrow 169342
| Far Away Rebel 151662
: TTA Always 169243
Far Away Splendoria 194597 3
Far Away Endless Sun 155489 [1ATHIS Love 16as01
TTA The Moment para Ella # 194688
7.50¢ TTA Wonder 174193
! TTA Everlasting 160481
Far Away Beyond 167866 10ml
Far Away Beyond The Moon 150995
Attraction 151654 8, 50 3 6
is0lo por tiempo limitado!
1 3 - .
i J-'i{_ [lll
a8 =
=
) et
Eau de Parfum Eau de Parfum
1. Pur Blanca Elegance 170134 Attraction para Ella Luck para Ella
2. Pur Blanca Essence 159962 Tﬂ“‘i“""“e M'ale
4. 3. Pur Blanca Hope 160291 | 191130 170324
i‘ . 50 ml | 420,00€/1L 30 ml 30 mil
e = 21. 19,99 19,99
3 b
g

—

-

Eau de Toilette
Scent Mix
Elegant Rose

206144
30 ml

16,99 <
86

l’ 1
Eau de Toilette

Scent Mix
Fizzy Green Tea

206136
30 ml

16,99

£
Bk ,f f

&

Eau de Parfum

Luck para Ella

156182
50 ml | 560,00€/1L

28 ¢

FRAGANCIAS IDEALES

PARA ELLA

¥
Eau de Parfum
Eve Confidence

163501
100 m| | 420,00€/1L

42

Eau de Parfum
Eve Truth

153965
100 ml | 420,00€/1L

42

100 ML -';'.'E;f'}
)

=

Eau de Parfum
TTA This Love

200667
100 ml | 420,00€/1L

42 ¢

Eau de Parfum
TTA Today

170662
50 ml | 560,00€/1L

28¢

Perfume
Far Away Beyond

155598
50 ml | 500,00€/1L

25¢

1 rli

U

)

Eau de Parfum
TTA The Moment para Ella

197517
50 ml | 560,00€/1L

285 &%

FRAGANCIAS DE 30 ML

Tus favoritas en un tamano stuper practico.

1. Far Away

4. Far Away Glamour
30 mi

16,99

2. Little Black Dress
3. Perceive

5. Incandessence
30 ml

15,99

Ty

L —

Eau de Parfum
TTA Wonder

172460
50 ml | 560,00€/1L

28

157362
191148

158022
193276
157479

Eau de Parfum

159442
50 ml | 560,00€/1L

28

Attraction Intense para Ella

Eau de Parfum
Attraction Game para Ella

195669
50 ml | 560,00€/1L

28

Eau de Parfum
Little Black Dress Lace

196014
50 ml | 480,00€/1L

24

\Tlr
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i
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iy
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Eau de Parfum
Eve Become

154724
50 ml | 560,00€/1L

28

Eau de Parfum
Far Away Endless Sun

154864
50 ml | 500,00€/1L

25¢

eifmlu por tiempo limitado!

oo
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LA ENERGIA DE PACK FULL SPEED
LO DESCONOCIDO POR SOLO
Despega hacia lo desconocido 2 7, 5 0 €

con un estallido de bergamota,
geranio y madera de cedro.

AR € & 5 28 T T & F I

LI SH

- e Gel de Duét CUerpo ' : o
s Eﬂhglfﬂ- 50 ﬂa I. £~ ?’t
Eau de Toilette Eau de Toilette Silette ml | rI:'au de Toil
Full Speed Electric Full Speed Pulse “* o Desodorante Roll-On _ +Full Speed
curcuma, lavanda, liman, nota de ldpulo, Anti-Transpirante | 50 ml | ‘ "G bergamota, geran]t:-r,
vetiver acorde musical 298219 - ’ al” 3 madera de cedro
) 156034 208066 Pack valoradoen: 35€ ety - 168294

75 ml | 320,00€/1L

- 27,50 AN Ve .

! _h‘!’“’ﬂ-‘-

75ml| 320,00€/1L 75 ml | 320,00€/1L

24 24

88 89 .

o B




REFINADA SOFISTICACION

Aspira a la excelencia con el aroma personalizado
del enhebro, cardamomo y madera de cedro.

LIl

—]

PACK SUPER OFERTA

PACK contiene:
» (Gel de Ducha
para cuerpo vy cabello
Elite Gentleman | 250 ml |
e Eau de Toilette
Elite Gentleman | 75 ml |

630434
Pack valorado en: 32,50 €

O

FOUGERE

Eau de Toilette
Elite Gentleman
verbena,
cardamomao,
madera de cedro

193615
75 ml | 333,33€/1L

Eau de Toilette Eau de Tollette
Elite Gentleman . Elite Gentleman
In Black Absolute
menta marroqui, _ limaon italiano,

il lavanda, : " madera de oud,
vetiver negro - | ambar

193417 191932

J5ml[333,33€/1L 50 ml | 500,00€/1L

25E f- i25€

UNA COl
DE TIEMP
Y DURO TRABA
ASi SE DESTA

-

Destacas en todo lo que haces.

Tu perfume también. Con jengibre,
aceite de café y maderade cedro.

PACK SUPER OF

PACK contiene:

» Gel de Ducha para
Cuerpo y Cabello

Elite Gentleman Qt

» Eau de Toilette
" Elite Gentleman Q

|I "
Pack va

JO.

2799.

PACKS DE FRAGANCIA
+ GEL DE DUCHA
POR 50LO

27,99

ORIENTAL

/

ESPECIADA

©

AMADERADA

e ‘].

Eau de Toilette
Elite Gentleman
Quest

jengibre, aceite
esencial de cafeé,
madera de cedro

151951
75 ml | 333,33€/1L

25¢

AVON

ELITE

GENTLEMAN

QUEST




REINVENTA TU

AROMA PRIMAVERAL

PARA EL

92

IOFERTA 2X
FRAGANCIAS
PARA EL!

SUPER
OFERTA

V. |

PERCEIVE l‘

LLEVATE 2 POR SOLO 42 ¢

IGUALES O DIFERENTES. PAGINAS 92-93

Eau de Toilette
Full Speed Surfer
notas de ozono,
menta, vetiver

191056
75 ml | 320,00€/1L

24

Eau de Toilette

Full Speed
enebro, ciprés,
almizcle

191064
75 ml | 320,00€/1L

24

Eaude Tuilette,
Perceive paraEl
mandarina,
salvia, cedro

152231
100 ml | 240,00€/1L

24

;Cual es tu aroma primaveral favorito?
:Vivo, fresco, salvaje? jSeas como seas,

tenemos lo que necesitas!

R ST TR

Eau de Toilette
Wild Country Freedom

lavandina, arbusto indigo,

acorde de petricor

300780
75ml | 320,00€/1L

24

IOFERTA 2X
FRAGANCIAS
PARA EL!

SUPER
OFERTA

LLEVATE 2 POR SOLO 42 ¢

Eau de Toilette

Wild Country
lavanda, geranio,
madera de sandalo

191031
75 ml | 320,00€/1L

24

IGUALES O DIFERENTES. PAGINAS 92-93

Eau de Toilette

Elite Gentleman Absolute Santal
cardamomo, hojas de violeta,
sandalo australiano

154260
50 ml | 500,00€/1L

25¢

93



PACK
INDIVIDUAL ELUE
POR S50OLO

23,50

Eau de Toilette
N Individual Blue
bergamota, lavanda,
FRESCA suave almizcle

170076
100 ml | 210,00€/1L

AROMATICA 21 .

SACAA LA LUZ TU PODER,
EN EL CAOS DE LA CIUDAD

Cuando la ciudad empieza a pesarte, refrescate con la
chispeante combinacion de las hojas de cedro, la energia
del aceite de ciprés y un vibrante acorde de jungla urbana.

| T INDIVIDUALIDAD
PACK SUPER OFERTA ' _& o AZUL ’

PACK contiene:
» Desodorante Roll On " _ ’ e ’
Antitranspirante | 50mi | & “9C~ oy N Una fragancia tan autentica como tu, |
: Musk Métropolitano con bergamota, lavanda v suave almizcle. |

154930 |

» Eau de Toilette | 75 ml 1

552083 P AROMATICA
Pack valorado en: 24,50 € ‘ » ' J

@ PACK SUPER OFERTA
oyt
AMADERADA - PACK contiene:

".' _ = Desodorante Roll-On Anti-transpirante
Individual Blue | 50 ml |
» (Gel de Ducha para Cuerpo y Cabello

Individual Blue | 250 mi | L
Eau de Toilette * Eau de TD”{EﬁL‘ Individual Blue | 100 ml | -—
1. Musk Marine 164723 634261 :‘_.- r o
2. Musk Air 161943 Pack valorado en: 32 € i H‘PE__-'-_F . iJI
3. Musk Instinct 153734 23 0 - ( 4
75 ml | 280,00€/ g
ml | 280,00€/1L ,5 € M—"!

menta, lavanda, jengibre, geranio, acorde de selva 2 1
cardamomo madera de sandalo tropical, hoja de €
cedro, pachuli

95




FRAGANCIAS
CAUTIVADORAS

DEJA UNA MARCA QU
DURA PARA SIEMPR

DESODORANTES EN SPRAY =

Para intensificar tu fragancia favorita. PARA EL

S i o ;gﬂgg vetiver, acorde de ve
2. Wild Count 74 : .
3. EI;Iack S‘Zl;gew 150169 whisky de centeno, hoja de geré
4. Individual Blue 157008 madera de roble duo de veti

150 ml | 50,00€/1L

7,50¢

1 2 3

DESODORANTES EN ROLL-ON

Proteccion con el aroma gue te gusta, durante todo el dia.

t

Eau de Toilette Attraction
Game para El

197939
75ml| 373,33€/1L

28¢

o

SESNO

X 2
FRAGANCIAS DE 30 ML

Tus favoritas en un tamano
stper practico.

SEGNO

F: IR MMER

1. Individual Blue 151969
2. Full Speed 151084 Eau de Toilette
3. Black Suede Dark 164905 1. Black Suede Real 159095
4. Black Suede Secret 190835 30 mi
3. Full Speed Quantum 170514 1 6 99 Eau de Toilette Attraction Eau de Parfum
P 6. Black Suede Real ;ggggg ’ € Intense para El Eau de Parfum Segno Segno Impact
7. Full Speed Pulse 2. Full Speed 159277 182199 171220 128400
8. Musk Metropolitano 154922 20 mi 183129 171330 . 1?34?? _
50 ml | 70,00€/1L 75ml| 373,33€/1L 75ml| 373,33€/1L 75 ml|373,33€/1L
' 15,99
3,50 7 7€ 28¢ 28¢ 28¢
1L ‘
GELES DE DUCHA PARA CUERPO Y CABELLO E ﬂ .
Formulas 2 en 1, para una ducha perfecta. .-i.-—--‘-;. ;
1. Elite Gentleman 157735 ﬁ Full Speed Pulse 173104
2. Full Speed Surfer 179176 Black Suede Real 154054
3. Black Suede Dark 156984 Elite Gentleman Quest 152223
Black Suede 157545 250 ml | 30,00€/1L
Full Speed 198929
Wild Country 197871 . .
- Attraction para El 187229 Eau de Toilette TTA
Elite Gentleman Absolute 169631 :
Elite Gentleman _ Attraction Awaken . 155200 The Moment para El . . .
@ TTA The Moment para E| 195065 Eau de Toilette Eau de Toilette Eau de Toilette Eau de Toilette
Absolute Santal 179187 153338 TTA para El Black Suede Hot | Wild Country Rush | Luck para El
Full Speed Quantum 196535 gggg‘é}u 75 ml | 373,33€/1L kol i SHACKSURCE 0 IO COUMTY:RUBN: | ke DaER
Full Speed Electric 156547 ' 193250 161414 170365 168187
7 50 28 € 75 ml | 373,33€£/1L 75ml | 373,33€/1L 75 ml | 320,00€/1L 75 ml | 373,33£/1L
€ :
! ‘No te quedes 1.5ﬂ|upﬂ.r o 28€ 25E 24€ 28’5
1 éllas! iempo limitado!




Juntos podemos N B 100%

g DE LOS BENEFICIOS SE
DE GENERO DONARA A LA ASOCIACION

MUM, MUJERES UNIDAS
ayu d a r Muestra tu apoyo a las victimas CONTRA EL MALTRATO.

y ayuda a detener la violencia de género.

Pulsera ajustable y medalla redonda
“con simbola de infinito.
Muestra tu apoyo a las victimas y ayuda
- a detener |la violencia de género.
Con luz LED para iluminar la calle y llavero para enganchar

al bolso, o a las llaves.

ALARMA PERSONAL COMPACTAY DISCRETA que produce
un potente sonido para avisar en caso de peligro.

Pulsera contra la Violencia de Género
Brazalete de zinc y laton banado en
bronce blanco con medalla de 1,3 em
de diametro (aprox.).

490508

0,929 ¢

/2

Alarma Personal

ABS, zinc.

85 x 30 x 19 mm (aprox.).
Requiere 2 pilas AAA
(no incluidas).

496174

9,99 € PRECIO NETO

e linterna LED e llavero * alarma potente 130 dB

PACK contiene: 4
s Pulsera contra |a Violencia PACK

de Género SOLIDARIO

* Sérum Renewal Power Anew

Tamafio Viaje | 10 ml | 1 5 99
634253 3 €

s Pack valorado en: 17.78.€&
ANCHORCERT: APTO PARA PIELES SENSIBLES PRECIO NETO
Muestra bisuteria se prueba contra 16 alérgenos metalicos

y esta certificada por AnchorCert para ser apta :;i’" et




COMIENZA A ELEVAR 52
Y TENSAR LA PIEL
EN SOLO 2 DIAS" 40,99 «

PACK contiene:
» Crema de Moche Efecto Lifting

Platinum Anew | 50 ml |
ENRIQUECIDAS CON » Crema de Dia Efecto Lifting
Platinum SPF20 Anew | 50 ml

P ROTI N 0 L Pﬁazcgzaﬁi:'adn en: 53,98 €
+ ARGININA

con PROTINOL™, UNA
TECNOLOGIA PREMIADA,

para un doble refuerzo

del colageno y ARGININA gque
favorece un efecto lifting y tensor.

DESPUES DE 1 SEMANA

Las lineas de expresion parecen
disminuir y la piel se nota
mas tersa y elastica."

EN 4 SEMANAS

Se reduce el aspecto
de las arrugas
profundas.” —-—

NUEVO DISENO

PLATINUM LIFT &
NMIGHT CREAM €

@ PROTINOL

*Estudio del consumidor

Mascarilla

Peel-Off g
Efecto Lifting 'l SérumE e Noche
con Plata Anew Lifting Plat : . tting

153429 Anew tinum Anew
75ml | = 175331 - 5455

k TENSOR - 213 20€/1L : 30 ml § 50 ml | 539.B0€/1L

.'i:if:-n con DERMAT_ )( 15!99 € |2 31!99 € 26! 77 ¢ 26199 €

|
r i

CUIDADO DE LA PIEL

101



COMIENZA
A RELLENAR

Y ALISAR LA PIEL
EN SOLO 2 DIAS®

DUO RELLENADOR
POR SOLO

36,99

-

ENRIQUECIDAS CON

i
¥—»
.

PROTINOL

+ PHYTOL

con PROTINOL™, UNA
TECNOLOGIA PREMIADA,
para un doble refuerzo del
colageno y PHYTOL que
ayuda a rellenar y alisar

| EEE:ERS;ﬂ PL Uh‘fi' o i
la piel.

MIGHT CREAM (

NN PrROTINOL

ANA
esién
iryla

el mejora
su aspecto.”

NUEVO DISENO

ade Dia Crema ascarilla Peel-Off

bntiene: evitalizante SPF20  Revitaliza Revitalizante con
4 de Dia Revitalizante Reversalist Anew Reversalist Ane Cobre Anew
?0 Reversalist Anew | 50 m| | 175893 175927 155366

a de Noche Revitalizante
ersalist Anew | 50 ml | 50 ml | 499,80€/1L

S0 ml | 499,80€/1L
8776 24,99 24,99
valorado en: 49,98 €

*Estudio del consumidor
02

75ml| 213,20€/1L

15,99

COMIENZA A SENTIR
UNA PIEL MAS
FIRME Y ELASTICA
EN SOLO 2 DIAS*

Mascar
Off Pote
de la Lumin i
con Oro A F
153940
75ml| 213, 20€/10°

15,99

L-J

*Estudio del consumidor.

DAY CREAM % SPF20

RNEW @

. ‘:j"'"fr #_

50 ml| 519,80€/1L

25,99

NUEVO DISENO

Crema de Noche
Reafirmante
Ultimate Anew

174995
50 ml | 519.80€/1L

25,99 «

DUO REAFIRMANTE
POR SOLO

ECIDAS CON

PROTINOL

- PHLORETIN
ROTINOL™,
i‘ECNDLmGr
AIADA, para un

dot _IE refuerzo del

’ _caﬁgenu y PHLORETIN

para ayudar a sentir la
piel mas firme y elastica.

DESPUES DE 1 SEMANA
Las arrugas y lineas

de expresion parecen
minimizarse y el tono de la
piel se nota mas uniforme.®

PACK contiene:
s Crema de Dia Reafirmante

Ultimate Anew | 50 ml |
s Crema de Noche Reafirmante

Ultimate Anew | 50 ml |

633891
Pack valorado en: 51,98 €

103



, IDEAL INCLUSO PARA
egeh AN | AS PIELES MAS SENSIBLES

XA’ DESCUBRE UNA PIEL
MAS CALMADA Y SUAVE

.|"

EN SOLO 2 DIAS™

= Crema para Contorno

de Ojos Colageno Dual
Sensitive+ Anew | 15 ml |

# Crema Colageno Dual
Sensitive+ Anew | 50 ml |

633966
Pack valorado en: 50,98 €

ENRIQUECIDAS CON

@ PROTINOL

con PROTINOL™, DUAL COLLAGEN
UNA TECNOLOGIA ANEW | eve cream

PREMIADA, para NECL] SENSITIVE+ " PROTIN
un doble refuerzo

del colageno.

CREMA DE OJOS
Ayuda a reducir la apariencia

de las patas de gallo y alisa
la piel bajo los ojos.”* —

#(

SENSITIVE+ _al
DUAL COLLAGEN CREAM

CREMA FACIAL
Ayuda a calmar vy reducir

las rojeces para una piel F\‘NEW @ PROTINOL

de aspecto mas jugoso
v volumizado.™™ "

L 4

¥*(

aptas para dermatologica
pieles sensibles y clinicamente
testadas, y a prueba
de alergias ot
%E? ® NUEVO DISENO
sin fragancia probadas en Crema para Contorno :
multiples tonos de Ojos Coldgeno Dual Crema Colageno Dual
y tipos de piel Sensitive+ Anew Sensitive+ Anew
153361 175885
15 ml S0 ml| 539,80€/1L

gl 23,99 2699
*=+ Estudio del consumidor.

104

CREMA DUAL PARA CREMA DUAL PARA
EL CONTORNO DE 0JOS / EFECTO LIFTING el

CONSIGUE UN
EFECTO LIFTING Y UN
CONTORNO DE LOS
OJOS MAS LISO

EN SOLO 2.DIAS”

ENRIQUECIDO CON

@ PROTINOL

+ PEPTIDOS

enriquecido con PROTINOL™ para un
doble refuérzo del colageno y PEPTIDOS
para un efecto lifting y tensor.

GEL PARA EL PARPADO
SUPERIOR

con tensores de |a piel

y cafeina revitalizante para

conseguir un efecto lifting.

CREMA PARA LA ZONA

INFERIOR DEL OJO

formula nutritiva rica

en péptidos para un contorno
de los ojos visiblemente

mas suave y firme.

SUAVIZA, REAFIRMA
Y REFUERZA.

#*(

NUEVO DISENO

Sistema Dual para Contorno de Ojos
Efecto Lifting Platinum Anew

175356

2x 10 ml
PP £

del consumidor.

105




INO TE LOS PIERDAS!

ELIGE TU SUPER PRODUCTO A UN SUPER PRECIO*

*COMPRANDO 1 PRODUCTO ANEW DE LAS PAGINAS 100-111.

INO TE LOS PIERDAS!

CLIGE TU SUPER PRODUCTO A UN SUPER PRECIO*

*COMPRANDO 1 PRODUCTO ANEW DE LAS PAGINAS 100-111.

PRIMER, HIDRATANTEY SPF503EN 1
enriquecido con vitamina ¢

PARA UNA PIEL RADIANTE

La solucion perfecta para brillar este verano.

*

Hidratante Daily
Defence con
Vitamina C

SPF 50 Anew

153320
50 ml | 419,80€/1L

106

Uno de nuestros sérums mas vendidos con

un 10% de pura vitamina C que aporta una
luminosidad que dura todo el dia jNos apasiona!
;A qué esperas para probarlo?

| & * & & &
| BESTSELLER

ANEW

RADIANCE
MAXIMISING

E VITAMIN C

BYAVON

Una mascarilla de noche a prueba

de almohadas con acido hialurénico.
REFUERZA LA HIDRATACION DE LA PIEL
Despierta con un rostro

hidratado y de aspecto suave.

ANEW

HYDRATING
OVERNIGHT
MASK
/ ENCAPSULATED
f L LR R
! u u ACID &
enriquecida SHEA BEADS
con capsulas
de manteca de SYAVON
karité y acido
hialurénico
{
Mascarilla
de Noche con Acido
Hialurénico Anew

164848°

7o ml | 266,67€/1L
23 €

f

i.j

Una crema en gel hidratante para
una HIDRATACION DE 72 HORAS
con un refuerzo de vitamina D

Te sentiras a gusto en una piel
radiante y de aspecto saludable.

ANEW
DRA PRO VIT
"TER CREAM

NON

*‘ C ‘ & 'l - : m N "Ill t . L‘
. :- F - : ~
Crema a Base Be Y \ E. f; o Iy
Agua Hydra Pro . 3, W
Vita-D Anew o
173427
50ml| 378,00€/1L &

22 €

107



CUIDADOS DE LUJO PARA UNA PIEL
MAS JOVEN Y ELASTICA

Experimenta la nutricién
intensa de la crema Supreme,
formulada con extracto

de lujosa perla negra.

—

ANEW

SUPREME
RICH CREAM
WITH PROTINOL

= -Av {:— J

Descubre el gel-crema
ligero, enriquecido
con oro bioactivo
rejuvenecedor,

ANEW
SKIN RENEWING

GOLD EMULSION
WITH PROTINOLT

BYAVOMN

*C . ‘\

Emulsion Oro Crema Intensa Masajeador Facial
Renovadora Supreme con Color plateado.

con Protinol™ Anew Protinol™ Anew ABS. Aprox. /
268367 153064 14.5x 4.8 x 3,6 cm ’

50 ml | 500,00€/1L 50 mi | 520,00€/1L 480970

25¢

108

26 18,99

CUIDADOS INNOVADORES PARA
DEVOLVERLEATU PIEL SU VOLUMEN

Ayuda a recuperar 7 anos de colageno
en 7 dias® y veras tu mejor piel en anos.

Demuéstrale a tu piel
deshidratada que te preocupas
por ella con este sérum con
complejo de acido hialuronico
al 3,5%, para una hidratacion
multicapa de la epidermis.

*Datos in vitro (test con células de la piel
en entorno controlado de laboratorio).

PLUMPN TSRO

A3 PP E WA

P LD P e —
= L LR S A u

A Pl A

PLUM PING e

- -___'__________.‘l
AAPE W
PLUMPIRESROT™ . "y
——————. —_—
W i i 2
- '-r‘l"..'::"..".‘-_.,- = '_.1:' k ' . £ d ;
=) _:*{ _"—‘.:ﬁ";'_.ir.-;-r'- Vo, ¥ *_(
Ampollas Efecto J
Volumen Skin Concentrado Efecto
Reset Anew - - Rellenador Antiarrugas
186775 _ane = Anew
7 ampollas 152793
de 1,3 ml cada una PROTMOL TECHNOLOGT 30 mi

2999 = 29,99
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REVERSALIST 30+
comienza a revitalizar
la apariencia de |a
piel en solo 2 dias

Crema de Dia
Revitalizante SPF20
Reversalist Anew

175893

50 mil |
499 80€/1L

24,99 ¢

Crema de Noche
Revitalizante
Reversalist Anew

175927

50 ml |
499,80€/1L

24,99

Mascarilla
Peel-Off
Revitalizante
con Cobre Anew

155366
75 ml | 213,20€/1L

15,99

SENSITIVE+

con Tecnologia Protinol™
y activos calmantes

de la piel para las pieles
mas delicadas

Crema Colageno Dual

Sensitive+ Anew

175885
!,., - —

50 mil |
539.80€/1L

26,99

Crema para Contorno
de Ojos Coliageno
Dual Sensitive+ Anew

153361 il
15 mil i

2399, =

110

comienza a reafirmar
la apariencia de la piel
en solo 2 dias

Crema de Dia
Reafirmante
Ultimate Anew

174979

50 ml |
519 8B0€/1L

25,99 ¢

G.

Crema de Noche
Reafirmante
Ultimate Anew

174995

SO ml |
519,B0€/1L

25,99

Mascarilla
Peel-Off
Potenciadora

de la Luminosidad
con Oro Anew

153940
75 ml | 213,20€/1L

15,99

Emulsion Oro

Renovadora con
Protinol™ Anew
268367 L

50 ml | \ =8/

500,00€/1L

25¢

Crema Intensa
Supreme con
Protinol™ Anew

153064

S50 ml|
520,00€/1L

26¢

153429

Platinum Anew

PLATINUM
comienza a sentir el efecto
lifting en solo 2 dias

Crema de Dia Efecto
Lifting Platinum
SPF20 Anew

175414

50 ml |
5392 80£/1L

26,99 ¢

Crema de Noche
Efecto Lifting
Platinum Anew

175455

50ml |
539,80€/1L

26,99 ¢

Sistema Dual para
Contorno de Ojos
Efecto Lifting

Platinum Anew

175356
Exl[]ml

&
<

T ——

19 99 ¢ -

Mascarilla Peel-Off
Efecto Lifting con
Plata Anew

75ml|213,20€/1L

15,99

Sérum Efecto Lifting

175331
30 m|

31,99

7 RESULTADOS POTENTES
en 7 dias

Crema Skin Renewal
Power Anew

166140

5':' |T|I | | ol
559.B0€/1L

27,99 &

Sérum Skin Renewal
Power Anew

176008

30 mi

30,99

Crema Contorno de
Ojos Skin Renewal
Power Anew

176107
15 mi

25,99

Ampollas Efecto Volumen
Skin Reset Anew

186775

7 ampollas de 1,3 ml cada una

22,97

Sérum Renewal Power
Anew Tamafio Viaje

175422
10 ml

11,99

LUMINOSIDAD

con el poder iluminador
de las vitaminas

y antioxidantes

Exfoliante Facial
Microdermabrasion
Potenciador de la
Luminosidad con
Vitamina C Anew !

177386 »
Faml| 253,20€/1L

18,99

Sérum Potenciador
de la Luminosidad
con Vitamina C Anew

155036
30 m

29,99

Hidratante Daily
Defence con
Vitamina C

SPF 50 Anew

153320
50 ml | 480,00€/1L

24 .

Crema lluminadora
y Correctora de las
Ojeras Anew

154013 ;]
15 mil

23,99

Estuche Vitamina C Anew
Contiene:
» Sérum Potenciador
de la Luminosidad | 30 ml |
« Tonico Potenciador de
la Luminosidad | 200 ml |
e Exfoliante Dermoabrasion
Potenciador de |a
Luminosidad | 75 ml |

174490

40,99 ¢

LIMPIADORES
para todo tipo de piel

Gel Limpiador
Purificante Anew

165001
150 m| | 93,27€/1L

13,99

Limpiador en Crema
Sensitive+ Anew

154856
150 ml | 93.27€/1L

13,99 ¢

Tonico Potenciador
de la Luminosidad
con Vitamina C
Anew

158279
200 ml | 69,95€/1L

13,99

Agua Micelar
Revitalizante Anew

150854
150 ml | 93,27€/1L

13,99 ¢

-
1

HIDRATACION
hidrata para una piel de
apariencia mas voluminosa

Mascarilla de
MNoche con Acido
Hialurénico Anew
164848

75 ml| 306,66€E/1L

23¢

Concentrado
Efecto Rellenador
Antiarrugas Anew

152793
30 ml

29,99

Crema a Base

de Agua Hydra
Pro Vita-D Anew

173427

50 mil |
440.00€/1L

22

= 4

ANTIARRUGAS

enriquecido con retinol

para minimizar la

apariencia de las arrugas

Serum Suavizante
Antiarrugas Anew

155093
30 ml

29,99

ACCESORIOS DE BELLEZA
potencia tu cuidado
de la piel

Masajeador Facial
Color plateado. >~
ABS. Aprox.

14 5x48x3,6cm

480970

18,99

LARA & PER

con acido salu::ln:::-

para ayudar a combatir

las imperfecciones
y reducir los signos
de envejecimiento

Discos Exfoliantes
lluminadores Dual
Defence Anew

309435
30 discos

19,99 ¢

Locion Clarificante

Dual Defence Anew

167155
30 ml

29,99

. EE—
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PON EN PAUSA LOS
PRIMEROS SIGNOS
DE LAEDAD

;Y si disfrutas de una piel menos
§en5ihle a los factores estresantes del dia
a dia que provocan su envejecimiento?

' 4§ TODOS LOS
Y / __TIPOS DE PIEL

ayuda a revitalizar la piel
durante la noche, mientras
minimiza la apariencia

DESCUBRE TU.
CREMA DE DIA PERFECTA

Dale a tu piel la hidratacion que
necesita, todos los dias, con una
crema especialmente formulada
para tu tipo de piel. jEste invierno
estaras a gusto con tu piel!

PIEL SENSIBLE ) ‘-\ —

Con SPF, que proporciona hasta

24 horas® de hidratacion, dejando la piel h"-l._hw Strac!ic
con una apariencia luminosa vy saludable. \ o ety sl 17

Crema de Dia Hidratante Efecto
Calmante SPF 20 Nutra Effects

188169 - | de finas lineas y arrugas
50 ml| 219,80€/1L F
10 9 9 — Gel de Noche Efecto
’ € Reparador Antiedad
Nutra Effects
PIEL NORMAL 188680

50 ml | 279,B0€/1L

13,99

ayuda a recuperar |a luminosidad
de la piel ¥y minimizar la apariencia
de manchas oscuras

Crema de Dia lluminadora
SPF 20 Nutra Effects

188185
50 ml | 219,80€/1L

10,99

PIEL MIXTA Y GRASA

TODOS LOS
TIPOS DE PIEL
ayuda a proteger la piel

de los radicales libres, mientras
ﬁ la hidrata y la revitaliza

Ayuda a minimizar |a apariencia
de grasa y brillos para lucir
una piel mate durante todo el dia.

Crema de Dia Protectora
: o Antiedad SPF 30 Nutra
- Effects

i ’ 165100
50ml | 219,80€/1L

e 1399,
10,99 | ’ &
OFERTA NUTRA EFFECTS OFERTA NUTRA EFFECTS

Crema de Dia Matificante Control
de Brillos SPF 20 Nutra Effects

187716

LLEVATE 2 POR SOLO 17,90 LLEVATE 2 POR s0LO 17,90

IGUALES O DIFERENTES. PAGINAS 112-113 IGUALES O DIFERENTES. PAGINAS 112-113
112 113



PRECIOS
DESDE

10,79 ¢

BB Cream Mate SPF 15
& Hmm

NATURALIDAD
IMPECABLE

;Buscas un acabado natural con un toque de color?
Nuestras BB cream e hidratante con color son la
solucion perfecta y ademas con proteccion solar.

CALMA'Y CONFORT CON
ACEITE DE CANNABIS SATIVA

Los héroes del cuidado diario de rostro y labios, con aceite de semilla
de cannabis sativa calman y suavizan la piel.

PACK SUPER
OFERTA

AV O
CANNABIS

SATIVA SEED OIL

26,50

PACK contiene:
: e Agua micelar | 400 m| |
CLEANSE e Crema Hidratante SPF 30
& CALM J Todo el Dia | 50 ml |

550848
Pack valorado en: 30,50 €

micellar water

|
\ o 4
400 ml € ?
, CANNABIS |
— SATIVA OIL é
PHDTECT & cpgm ;TL
nutre los labios secos
con hidratacion limpia, calma y reduce formula ligera que alivia
de larga duracion la apariencia de rojeces la piel seca al instante
Hidratante con Color Bilsamo Labial Agua Micelar Limpia & Crema Hidratante SPF 30
lluminadora SPF 20 Mutre & Calma Aceite Calma con Aceite de Semilla Protege & Calma Todo el Dia
v
BB Cream lluminadora Nutra Effects %;; de Cannabis Sativa de Cannabis Sativa Aceite de Cannabis Sativa
SPF 15 Nutra Effects 188516 ;5: 153114 177220 159087
30ml 50 ml| 219,8D€/1L %E? 400 ml | 30,00€/1L 50 ml | 370,00€/1L

12.99. 10,99 7.50. 12. 18.50.
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ADIOS

PUNTOS NEGROS!

iTus imprescindibles para eliminar

la suciedad y la grasa de la piel,
minimizando la apariencia de los poros
y acabando con los puntos negros!

Limpiador
Exfoliante para
Puntos Negros
Efecto Calmante
Clearskin

165535
125 ml | 55,92€/1l
825 €

6,99«

PUNTOS NEGROS

Mascarilla
Limpieza

Tonico Limpiador
Refrescante para
Puntos Negros
Clearskin

187393
100 mi | 69.90€/11
28 €

6,99 <

Profunda para
Puntos Negros

Clearskin

185686

75 ml |
110,533€/1L

. 8,29

Tira Liquida
Exfoliante para
Puntos Negros
Clearskin

166959
30 m

959 €

8,50¢

Limpiador
Solido para
Puntos Negros
Clearskin

152470
30g

2,29

POROS

PERFECTOS

¢Piel grasa? Controla los brillos con
la Tecnologia Pore Penetrating para
una confianza total en tu piel.

Exfoliante
Perfeccionador
Control Poros y
Brillos Clearskin

184465
75 mi | 93,20€/1L

6.99.

\ clearsin

TG

A

Mascarilla Carbon

MNegro Control
Poros y Brillos
Clearskin

193862
75 mi | 93,20€/1L

6.99.

CONTROL POROS Y BRILLOS

Gel Limpiador
Purificante
Control Poros

y Brillos Clearskin

153684

125 ml| 66,32€/1L

8,29«

P

= clearskin

Limpiador Sélido
Control Poros
v Brillos Clearskin

151902
J0g

750,

Ténico
Matificante con
Carbdn Control
Poros y Brillos
Clearskin

165431
100 ml | 82,90€/1L

8,29

PERFECTOS PARA LAS
IMPERFECCIONES

iQue ningun granito te arruine el dia! Consigue
una piel perfecta con este trio enriquecido con
Tecnologia Blemish Clearing, jresultados reales!

PASO 1: TONICO

ayuda a controlar el exceso
de grasa y brillos

Tonico Refrescante para
Imperfecciones Clearskin

176529
100 ml | 52,90€/1L

529,

CONTROL IMPERFECCIONES

Limpiador en

Espuma para
"k 1 Imperfecciones
SR Clearskin

e 153015
MGl 150 ml | 66,60€/1L

o

%

PASO 2: EXFOLIA

elimina las impurezas en las capas
mas superhciales para darle a tu piel
un aspecto mas suave @ uniforme

Exfoliante Triple con Arcilla rosa
para Imperfecciones Clearskin

151266
75 ml | 93,20€/1L

6.99.

Gel Instantianeo
para Imperfecciones
Clearskin

‘| 180216

15 mi

§ 9,99

clearskin

L

PAS0 2: MASCARILLA k

para un acabado mate

Mascarilla de Arcilla Rosa

para Imperfecciones
Clearskin

193870
75 ml | 93,20€/1L

6.99.

Parches para
Imperfecciones

~ Clearskin

163808
12 unidades.

2,99 ¢

Accesorio Y

de Metal para
Puntos Negros
metal, acero-carbono

y agarre de goma, mide
114 x0.6 x0.3cm.

480848

0,29

Crema con
AHA para
Imperfecciones
Clearskin

191478
50 ml | 219,80€/1L

10,99«
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CUERPO & CABELLO

Efecto Reparador

Champu Reparador
con Complejo Kera-Panthenol

158865
400 ml | 14,23€/1L

5,69

Acondicionador Reparador
con Complejo Kera-Panthenol

190496
250 ml | 18,76€/1L

4,69

Mascarilla

Efecto Reparador

205856
375 ml | 20,51€/1L

7,69 ¢

¢CABELLO ESTROPEADO?
iITRANQUILA!
TIENE ARREGLO’

dile adios a las puntas abiertas con nuestra linea
enriquecida con complejo Kera Panthenol.

* Utilizando también |la Mascarilla.

CON COMPLEJO
KERA-PANTHENOL

o —

DVANCE @
CHNIQUES

YAVOMN

PACK SUPER econstruction
OFERTA . —

10,75 =3

reconstruye y fortalece
la apariencia del cabello, repara
las puntas abiertas y suaviza

'h = y protege la cuticula del cabello
-

PACK contiene: Sérum

» Sérum Efecto Reparador | 30 ml | Efecto Reparador

e Champu | 400 ml | AEBNRRL

e Acondicionador | 250 ml | 158006

——351 30 mi

614

Pack valorado en: 16,37 € 5,99 €

ADVANCEDO® o

»
=

L

=

TECHNIQUES
BY AVON

Crea una capa protectora
que nutre intensamente
el cabello, dejandolo con
una sensacion mas fuerte

Spray Efecto
Reparador Bifasico

176347
100 ml | 79.90€/1L

7,97 ¢
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CHAMPUS & ACONDICIONADORES
PARA TODO TIPO DE CABELLO

:Necesitas reparar las puntas abiertas, combatir la caspa,
minimizar |la rotura o terminar con el cabello graso?
Sigue leyendo y encuentra todo para mimar tu pelo.

Y
-

-, "-"I-
et

W4
-.i. 14 If
1

para
cabello

para
cabello debil
v deshidratado

para

para
cabello seco

cabello graso con sintomas

de caspa

con acido salicilico
v arcilla caolin

con aceites
de argan v coco

con Co rT':|'_||i.E'i|',!| de
Acido Hialuronico
v Amninodcido

can Tecnologia
Climbazola

r

8 9
Absolute Nourishment Hydra Boost Deeply Purifying

LLEVATE 2 ACONDICIONADORES POR SOLO 7,50 ¢ LLEVATE 2 ACONDICIONADORES POR sOLO 7,50 ¢
LLEVATE 2 CHAMPUS POR 5010 9,50 ¢ LLEVATE 2 CHAMPUS POR 5010 9,50 ¢

IGUALES O DIFERENTES. PAGINAS 120-121 IGUALES O DIFERENTES. PAGINAS 120-121

Champus
Acondicionadores 4. Ultimate Shine 158121
Acondicionadores Champis 3. Ultimate Shine 158030 6. Hydra Boost 188714
1. Absolute Nourishment 190488 2. Absolute Nourishment 156679 5. Hydra Boost 207415 8. Deeply Purifying 157917
250 ml | 30,00€/1L 400 ml | 23,75€/1L 7. Deeply Purifying 163584 9. Anticaspa 150581

4,69 € 5,69 € oMl S000EE 4,69 € CADA UNO izt 5,69 € CADA UNO
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Cuidado sin Aclarado
Hydra Boost

153403
50 ml | 153,80€/1L

7,69

PRECIOS
DESDE

7,69 ¢

CON
ACEITES
DE ARGAN
Y COCO
——

ADVANCE @
TECHNIQUES

B AVON

J

Absolute
Nourishment
i TREATME T L ¢

.
L AGAN

; DL ONUT OILS

un hidratante
milagroso

= que nutre en

I PR profundidad,
'm‘" i deja el pelo con
una sensacion

saludable

y fuerte y un

brillo fabuloso

ABSOLUTE NOURISHMENT

Aceite
Absolute Nourishment

174466
100 ml | 79.90€/1L

1. 99 ¢

CUIDADOS PROFESIONALES
PARA UN CABELLO ESPECTACULAR

Refuerza tu rutina invernal con cuidados que haran
que tu cabello se sienta increible (y ti imparable).
6 4

s Y
CON CON CON
TECNOLOGIA COMPLEJO COMPLEJO
CRYSTAL BIOTIM- HYALUROMNIC
LIGHT CAFFEINE PEPTIDE
ADVANCE @ DVANCER
TECHNIQUES ECHNIQUES
BYAVON YAVO N
Itimate
hine
e
fortalece
brillo efecto las raices
espejo para v potencia dejalo actuar
tu cabello, la renovacion para un cabello
sin sensacion celular para de aspecto mas
pegajosa evitar la caida denso, mas
ni restar excesiva voluminoso
volumen del cabello v brillante

RACLE DENSIFIER

Spray lluminador Cuidado sin Aclarado Cuidado sin Aclarado
Ultimate Shine Control de la Caida Miracle Densifier
158204 209619 150052
100 ml | 79.20€/1L 100 ml | 72.20€/1L 100 ml | 72.90€/1L

7,99 ¢ 7,99 ¢ 7,99 ¢
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CEPILLOS

Y ACCESORIOS
PROFESIONALES

1. Accesorio para Limpiar Cepillos
Plastico/metal, 8,8 cm,
con tapa protectora de plastico.

510743

4,99 <

2. Cepillo Almohadillado Pro
ABS, nylon, cabezal: 7,5 x 13,5 cm,
mango: 12 cm.

519488

292

3. Cepillo Moldeador Pro
ABS, nylon. Cabezal: 11 cm
+ mango 12 cm, diametro: 4,1 cm.

220023

11,99

"
i "
L &
5
&
]
[}
5
=
+
- I
H

Cepillo Paddle Cepillo Almohadillado

Pro Plegable Pro 3

ABS, nylon, ABS, goma Masajeador Tijeras

goma sintética, sintética, nylon. Cuero ' para Cabello

cabezal Espejo de cristal. Cabelludo Acero

8,5x13,9 cm, 97 x57cm ABS, silicona, carbén, PVC,

mango: 12 cm. aprox (cerrado). : 74 x8cm. miden 14,5 cm.

518423 519942 | 489856 480996

11,99 6,99 899 | 14,99

Cepillo Cepillo Cepillo para
> Moldeador Moldeador s Secador Pro
g Pequeiio Pro Grande Pro % ABS, aluminio,
ABS, aluminio. ABS, aluminio. == nylon.
Cepillo Revestimiento Revestimiento === Revestimiento : Peine
- Desenredante = de ceramica, de ceramica, % de ceramica. - Styling Pro
Pro cerdas de nylon. cerdas de nylon. Cabezal: PP, acero
ABS, nylon. 153x2.6 15.3x5,8 45x13cm. inoxidable.
23x78cm. (sin las cerdas). (sin las cerdas). Mango 12 cm. 242 x55cm,
520031 519900 498477 519843 520395
9,99 8,99 ¢ 12,99 8,99 5,99
124

ALIADOS

DE TU CABELLO

Lavas, secas, rizas, alisas... Prueba estos
productos para un cabello fresco

y con volumen y protegido del calor

de los accesorios de peinado.

iEN 1
MINUTO
¥ SIN
AGLA!

Styling
HAIR SPRAY
_. :'I'.I'-'. ot

Champi S5eco

187302

150 ml |
46,60€/1L

6,99

styli
HEAT PROTECTION
T T

Protects Hair from
Heat Damage
unng St

Spray Protector del Calor
Advance Techniques

165266
100 ml | 66,90€/1L

6,69
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POR SOLO

/,99

C/U.

DESCUBRE LOS POR SOLO

CHAMPUS Y
ACONDICIONADORES ZJ.SO%
2EN1

para un cabello mas suave y saludable
desde el primer lavado®

: R = 2 ; 5
* Estudio del consumidor. =+ © L. o

MAS TAMANO

MAS LAVADOS

iConsigue mucho mas champu con estos
envases XL de 700 ml que duraran mas que nunca!

Champa
vy Acondicionador
2enl

SHAMPOO SHAMPOO 700 ml | 10,71€/1L
[= ;.
. INGREDIENTES
Ity Heg 1"
; NATURALES Nutre y Suaviza
: } b _. I con aceite
140 L g " de almendra
T T ——— ' REFRESH & y aguacate
% A\ 4 REVITALIZE VOLUME 161307
A _ th nettle d with raspberr
PARA TODOS e extract | PG extract8
s _ LOS TIPOS DE = oo : ibiscus scent
Anticaspa Efecto Reparador Absolute Nourishment _Lﬂﬂﬂlt_gﬁiﬁ{ﬂq g - CABELLOS pradc 2in1 sHAMPOO &
=i CONDITIONER
i Hidratacion
700 ML . con aloe
———— EXFOLIANTE & CUIDADO DEL PELO RIZADQ —————— v acclts de niiez
] - ' i s de macadamia
. ENVASES — e .J - v F-D-EAtl. HAIR TYPES 161588
Champiis RECICLABLES ‘ 700 ml/mn/d €
1. Anticaspa 2en 1 153981 Crema para Rizos Exfoliante Capilar - e
2. Efecto Reparador 171660 Fabulous Curls Deeply Purifying
Umaenne T 173678 184135 157875
150 ml | 3/23€/1L 150 ml | 53,27€/1L Fortificante

700 mi | 11,41€/1L

5,69

7,99 ¢

con extracto
de lavanda y ortiga

161315

Volumen

con extracto
de frambuesa e hibisco

161281

con extracto
de albaricoque
y manteca de karité

161075
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CUIDADO SUAVE PARA LA ZONA INTIMA

SUAVE Y SIN VELLO

|8 CON TUS DEPILATORIOS
- R bl FAVORITOS 2,99 ¢

ginecoldgicamente
probado

frescor todo el dia

PRECIOS DESDE

| AVON ! AVON Vello corporal, vello facial... todos lo tenemos.
( a.re ( are ‘ Pero puedes dejarlo atras con nuestra

MATE ‘ imATE gama sUper rapida y facil de usar.

\ resultados
’ ' : - en x
4 A Y. ' 2 ] 5 -
vl anced ;n-:c-u yrcad i i minutos? O
p = e SILKY STAY
GELES INTIMOS Gel intimo Suave Gel intimo Calmante Gel intimo Refrescante p. SHAVE GEL
FEMENINOS Avon Care Intimate Avon Care Intimate Avon Care Intimate
250 ml| 20.76€/1L con extractos con extracto con O
5 19 g de camomila de hamamelis vitamina E :}
c Aé A UNO 163394 152975 151696
<

£ &5 Envases reciclables

CONFIANZA REDONDA

PARA ELLA PARA EL
hasta 72 horas*

de proteccion ( \

proteccion seca

todo el di -
Sl Vo——— CREMA DEPILATORIA SUAVE RASURADO
G £ boin
af:' S Set de Maquinillas
: i Avon Works
nr?a: ;?:j:'t‘a;s \ a \ Crema Depilatoria ABS, acero inoxidable.
~———— "\ =D Corporal Avon Works Crema Depilatoria 14,5 x 4,5 cm, con Gel de Rasurado
: 173328 Facial Avon Works 2 recambios. Avon Works
ROLL-ONS Max Protection Invisible Max Protection Invisible
ANTITRANSPIRANTES para Ella para ella para El para El ;_E;gré'-l | 69.90€/1L jzg:ls?? 2393333 ﬂfﬁ}:ﬂa 60E/1L
50 ml | 70,00€/1L R G T - ; '
183012 183822 159616 157032
3,50« 6,99 ¢ 2.99¢ 6,99 3,99 ¢
?
CADA UNO

* Linea Max Protection, 72 horas de proteccion contra el olor.

** Para hasta 48 horas de proteccidon desodorante. * Estudio del consurmidaor.
128
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ILAS CHICAS BANOS
#AL PODER! LLAMA-VILLOSOS

Una coleccion divertida y llena de energia para adolescentes, iLa hora del bario sera muy divertida con nuestra
con el aroma fresco de la verbena y el té verde jque despiertan coleccion de aroma a fresa Lama Dude!
mejor que una alarma!

= i

B 1. Gel de Ducha
o #Girls Rule con
. Ve Verbena & Té Verde
' £ 165928
4 s § 2 250 ml | 19,96€/1L
R, ? N 4:9 9 €
-
. r -'-'i‘_"..
1, : 2. Locién Corporal
#Girls Rule con
Verbena & Té Verde

166207
250 ml | 19,96€/1L

4,99 ¢

3. Spray Corporal
#Girls Rule con
Verbena & Té Verde

157818
100 ml | 39,90€/1L

3,99«

(| GHEEM TEA
[ VERBEMA

BOEY HT!.'I'

e
= o B . a
L * B
- = - 5 i
F - . *
e e L R e T L T I gy g <t i T g Tl o

5 r s
"

[ = & . L X

T

Champu
Gel de Ducha y Acondicionador Suavizante de Peine
y Espuma de Baio - Manzana Cabello Mango ; Maturals Kids
Fresa Revoltosa e  Divertida Refrescante plastico, mide

205328 . 150037 | 207555 21%6cm

250 ml | 23.96€/1L = 8 250ml|23.96€/1L 200 ml | 29,95€/1L 510768

9,99 3,29 9,99 ¢ 5,99 7,90




POR SOLO

6,79

132

Imbarar Caldlus and

l‘.nm_ Craam

s rieleny WORKS

Crema Intensiva para
Durezas de los Pies
reduce las durezas
dificiles, renueva la
sensacion de los pies
v los deja suaves

171819
75 ml | 93,20€/1L

6,99

CALCETIN CON MASCARILLA. iHIDRATA Y EXFOLIA AL INSTANTE!

PIES SUAVES

Adios durezas y piel aspera,
disfruta de unos pies suaves.

TR

WORKS
Extreme Cracked
Heel Restoring Cream

Crema para Talones
Muy Cuarteados
hidratacion intensa,
suaviza los talones secos
y cuarteados en solo 3
dias, dejandolos con una
apariencia mas saludable

173070
75 mi | 93,20€/1L

6,99 ¢

Calcetines con [u'lascarilla
Exfoliante con Acido

160895
2x 20 ml

7,99«

Glicdlico y Aloe Vera
resultados profesionales:
elimina durezas y callosidades
y renueva la piel

i il ™ W
{\ o 4
'

intense Maisture Cream

ZOIOJ VWWORKS

-

———

Crema para
Eliminar Durezas

Crema Hidratante
Intensiva para Pies
rehidrata la piel
mas seca, suaviza

y acondiciona las

con Piedra Pomez

y Cascara de Nuez

ayuda a suavizar y
eliminar la piel muerta
para unos pies tan suaves

ZONas mas asperas

como los de un bebeé

195248 150896
75 ml | 93,20€/1L 75 ml | 93,20€/1L

6,99 6,99 ¢

Mascarilla de Pies Hidratante

¥ Suavizante con Lavanda

refresca y calma, alivia la piel secay
proporciona una hidratacion duradera

166405
2x20mil

71,99 ¢
| ﬁ ‘No te quedes
— sin ellos!

CONFIA EN TUS PASOS

Si quieres unos pies frescos y secos todo el dia
(;quién no?), tenemos los sprays de accion rapida
para ayudar a calmar los pies cansados.

iTU

FAVORITO!
Se vende 1 cada =
~ 3 minutos”® =1
Oeour Meymie |
rﬂlf:d_ﬁ‘l_n*.l
El'l!'.ﬂﬂ;'l-ﬂrl
Flacs af Chses |
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Spray Control

de Olor para Spray Spray Desodorante Spray

Pies Active Desodorizante para para Pies MNeutralizador
desodoriza Pies con Lavanda protege de forma del Olor para Pies
y refresca, desodoriza, calma eficaz v duradera refresca los pies al

proporcionando

y refresca los pies

los pies y calzados

instante, y ayuda a

* Datos de ventas internos, 2022, CEE.

alivio sin mal olor cansados y calientes frente al olor eliminar el mal olor

189472 309112 155846 180539
100 ml | 69,20€/1L 100 ml | 69,90€/1L 100 ml | 69.70€/1L 73ml|119,87€/1L

6,99 6,99 ¢ 6,99 8,99

Locion Revitalizante para
el Bano de Pies Active
ayuda a calmar

mmma |05 pies cansados,

v desodoriza y refresca,
suaviza las durezas

189464
100 ml | 69.90€/1L
@

6,99 ¢

Lima Paddle
para Pies
PP v papel

de lija.Aprox.
21,5x 53 cm.

491266

7,99 ¢

WORKS
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TU PEDICURA EN CASA

Accesorio para Cortar
Durezas Foot Works
PTR, cuchilla de acero
inoxidable. 16 x 3,1 cm.

539775

999«

Accesorio para
Pedicura3den1l
Foot Works

PP, acero inoxidable,
lima de papel, lija.
2.9 x59x5cm.

539825

9,99

=

PERPRR

4
.

Cepillo de Unas
Foot Works
Polipropileno,
nylon. Aprox. 8,5
¥2.3%55cm.

497115

3,99

Cortadias para

Pies Foot Works
Acero-carbono, con
agarre de silicona.
29%x1.5x2cmaprox.

507269

4,50¢

Lima Eléctrica
Seco y Mojado
ABS, EVA. Incluye
2 cabezales, 1 lima
¥ 1 lima suave.
Funciona con 2 pilas
AAA (no incluidas).
155 x 63 x 39 mm.
Puede utilizarse

en la ducha.

512053

32

Cabezales de Recambio para
Lima Eléctrica Foot Works

Set de 2 recambios parala Lima
electrica seco y mojado. ABS

con 2 grados de grosor de lija.

6.3 x 3,5 x 3,8 cm (cada recambio).

512145

999

Calcetines Hidratantes
Foot Works

100% algoddn.
Talla dnica.

512087

999

134

Calcetines de
Silicona para Talones
Foot Works

1 par. Silicona.

Talla universal.

539411

299

Raspador de Durezas
Foot Works

Acero inoxidable, plastico.
83x3dxd2cm.

512046

4,99 c

NUEVO

PIES LISTOS

PARA LAS SANDALIAS

Mima tus pies con nuestra formula de 3 pasos con aroma
tropical y consigue una suavidad y frescura perfectas

sin salir de casa.

s T Tt

with Coconut Qil

Moisturising
Foot Lotion

with Coconut Oil

coconul L lims soan

Foot Scrub

Exfoliating

PASO 1: PASO 2:

Exfoliante Locién Hidratante
elimina las durezas* suaviza e hidrata

la piel seca**
Exfoliante Locién Hidratante
para Pies para Pies
178525 178475
75mi| 75 mi |
79.B7€/1L 79.87€/1L

9,99 ¢ 9,99 ¢

PASO 3:

Spray Refrescante
deja los pies frescos
y sin olor™**

Spray Refrescante
para Pies

174722
100 mi |
69,20€/1L

6,99

*Estudio del consumidor **Estudio del consumidor ***Estudio del consumidor

PACK SUPER OFERTA

PACK contiene:
» Exfoliante
para Pies | 75 ml |
s Spray Refrescante
para Pies | 100 ml |
« Locion Hidratante
para Pies | 75 ml |

632539
Pack valorado en: 18,97 €

12,99
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RELAJATE
Y DESCANSA CON CALMA & HIDRATA

EL RITUAL CON EL RITUAL DE LA TRANQUILIDAD
DE TUS SUENOS Cuida tu mente, cuerpo y alma con los minerales del mar

Esta relajante combinacién Muerto para una piel fresca y de apariencia saludable.

de aceites esenciales de lavanda
francesa y manzanilla te ayudara
a conciliar un sueno tranquilo.

Combinalo con
la crema de manos
de lavanda para
un relax total

THE
FRANQUILITY R

ITL
PN SEan g = miEALE

THE
TRANQUILITYRITUA
it gy ppa sosriall

THE 3
ERANQUILITY RIT

BOIDT WALH

200 mil 2

*Todos los productos de aromas para el hogar hdn Sido
clasificados bajo la Mormativa de Clasificacion, Etiguetada
v Envasado. Consulta toda la informacidn sobre riesgos

v peligros de cada producto en www. avon,es

* Excepto Mascarilla Facial y Manteca Corporal.

PACK SUPER OFERTA Exfoliante Mascarilla Manteca Gel de
Crema de Spray para PACK contiene: Facial Facial Corporal Ducha
Manos Almohada The e Gel de Ducha | 200 ml |
Aromatherapy Sleep Ritual  Manteca Corporal | 200 ml | 197095
Beauty Sleep Planet Spa T
Mt s Flanes S 633933 75 ml | 173401 190520 167742
— 193961 Pack valorado en: 22 98 € 93,20€/1L 75 ml | 200 ml | 200 ml |

196329 100 ml ?M 8:99 € 93,20€/1L 64,95€/1L 49,95€/1L
6?99€ 9,991& 18,99 6,99« 6,99 12,99 9,99
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o, % Mascarilla para

sl E-LF_’;;;_ FiFs y Manos
' Blissfully
r MNourishing
mﬂq Planet Spa j:
=== 208892 |_ S
125 ml |
N gt 7992€/1L

9,99

Crema para
Manos, Pies
y Codos
Blissfully
MNourishing
Planet Spa

151720

7o mi|
133,20€/1L

2,99

Sérum Efecto
Reafirmante

POR SOLO

MANTECAS
CORPORALES
PARA UNA PIEL SEDOSA

Esta época invita a usar ropa mas ligera
v mostrar el cuerpo. |Preparate para disfrutar
del buen tiempo con una piel suave y brillante!

Crema para Cuelloy
de Manos Escote Heavenly
Blissfully Hydration
%‘ J :ﬂuﬁsgi"g Planet Spa
SANSE . i | 151019
=g 172593 =8| 50mi|
; . 30ml s===| 719,80€/1L

Tuee
6199 € ﬂf;.- 10,99 €
a iNo te quedes
sin ellos!

-}

Aceite
Mascarilla Corporal
Facial Peel Q Touch of Gold
Off Radiance . Radiance
Ritual Ritual
Planet Spa #4 | Planet Spa
176263 " 175976
50 ml | Rl [ 150 ml |
179.80€/1L =" f3.27€/1L

Pt

8,99

10,99

.I | Elixir de Baio
. The Harmony
J | Ritual
Planet Spa

155119

250 ml |
19.96€/1L

27499, =

138

Mascarilla
Facial The
Harmony
Ritual
Planet Spa

150334

50 ml |
179,80€/1L

8,92

Mantecas Manteca Corporal Manteca Corporal Manteca Corporal
Corporales El Ritual lluminador El Ritual Hidratante El Ritual de la Armonia
200 ml | 64,25€/1L : : e

con trazas con aceite de oliva con bayas nordicas

de oro mediterraneo y extractos de pino

162677 153379 171066
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AVOHN

SKIN
SOFT

L

. ®

S — 8

20mie

.

TAMANO

VIAJE

100 ML

tamano viaje

Aceite Seco

en Spray Skin

So Soft Original
- Tamano Viaje
174201

100 ml | 49,20€/1L

4,99

250 ML

tamano extra

Aceite Seco

en Spray 5kin
So Soft Original
- Tamano Extra

174219
250 ml | 31,96€/1L

7,99

IOFERTA 2X
SKIN SO SOFT!

qn f' L & -_

con nue@fﬂ}: * €n spray best:
:El secreto? Es El aceité .,r ojoba,
créenos, tu piel estara encantada. |

A

1"‘?"'

150 ML

tamano normal

Aceite Corporal
en Spray + Jojoba
Skin So S5oft Original

300574
150 ml | 41,93€/1L

6,29 ¢

| LEVATE 2 X 10 99 .

PAGINA 141

141
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ACEITES
EN SPRAY
QUE SUAVIZAN

TU PIEL

SKIN
SOFT

ENHAMCE
& GO
AHARER s )

B A

P

= =3 1 - * ,. ahid
@ h;_-d i o Locién Auto-Bronceadora Locién Aceleradora Aceite Bronceador

Consigue
un bronceado
gradual

de forma natural.

Spray
Autobronceador
Enhance & Glow
Skin 5o Soft

178863
150 ml | 41,93€/1L

6,29

142
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_.IEL'BESADA PORELSOL 355"

i}- o 5

) DO EL ANO %; 6 50€

WLas
o

SKIN

NO)

SOFT

M[HHT[ RE

e
MO R DTy OnL BOOY
NOURSIEEANTE HULE SECHE

Aceite Bronceador

para Cuerpo y Rostro del Bronceado Protector SPF 15 en Spray Avon
Calva o hidvaka Avon Care Sun+ Avon Care Sun+ Avon Care Sun+ Care Sun+
en profundidad 1 309229 165977 178889
la piel normal 200 ml | 42,50€/1L 150 ml | 70,00€/1L 150 ml | 56,67€/1L
¥ seca. . - 5
o
8,50 10,50« 8,50¢

Aceite Corporal
MNutritivo en
Spray + Argan Locién Refrescante
Silky Moisture con Aloe para Gel Hidratante para Spray Refrescante
Skin So Soft Después del Sol Después del Sol para Después del Sol
M Avon Care Sun+ Avon Care Sun+ Avon Care Sun+
150 ml | 41,93€/1L 178095 175166 150201

400 ml | 21,25€/1L 150ml | 43,33€/1L 150 ml | 43,33€/1L
6 y 2 9 € Qo0 € F20 £

6,50
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EIEI{QOA-'I: éGE . ” \ PRECIOS DESDE
«DELACABEZA . &

,Llaménd:la todos Ina fans dei SOl
Estas férmulas de rapida absorci
te protegen t;nnt’m los rayos UV,

y UVB para disfrutar del sol

de forma segura.

Locion Solar Locidon Solar Hidratante R T A fi’?
Refrescante para ' para Cuerpo y Rostro Muy Crema Solar Facial Crema Solar Fm‘:lal ‘a. )\. l‘1 i, %

ﬂ Cuerpo y Rostro SPF 30 ' @ Resistente al Agua SPF50 sin Aceite SPF 30 sin Aceite SPF 50 - Locién Selar SPF 30 Spray Solar SPF 15
Avon Care Sun+ . Avon Care Sun+ Avon Care Sun+ Avon Care Sun+ 1 y “'?-1'1-,.;_1-A\run Care Sun+ Avon Care Sun+

: 171645 154534 195214 177014 53171 161224
150 ml | 66,60€/1L ] 135 ml | 81,41€/1L 50 ml | 150,00€/1L 50 ml | 150,00€/1L 5150 ml | 66,60€/1L 150 ml | 56,67€/1L
1699 ¢ - ; - : .
2,99 \‘ 10,99 | 7,50¢ 7,50¢ 2.99 8,50«
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LOCION CORPORAL 400 ML

CREMAS DE MANOS
iTe gusta? Compartelo. MA N OS PDR SOL’D

CRANADA AVON - MUY CUIDADAS

2,97 ¢

iTus manos realizan miles de movimientos
al dia! jRegalales la ternura y los

cuidados que se merecen!
5 i
¥ ¢ ’
il

-« 8 £s
AVON -—

) (e

g

anti-oxidant
body lotion

e

’ B CECOa butte

R kL T
O 7 LA Dy e

focado

. ' =R softening
‘enishing FUranate hand cream

'd cream ar ioxidant
hard cream

ox soscrt, i 1

a U'-'.‘III'I-

'Smle

Crema de Manos =

1. con aceite de aguacate 191791,
2. con extractos de granada 207480

P, &

Locién Corporal 3. con manteca de cacao 168351
1. con extractos de granada 191718 4. con extractos de arandanos y fresas 206508
2. con aceite de aguacate 153288 5.con aceite de coco 192039
3. con manteca de cacao 168377 &. con extractos de vainilla y multibioticos 192187
4, con aceite de coco 191676 7. con silicona v glicerina 207670
5. con extractos de fresa y arandanos 156844 8. con glicerina y aceite de almendras 207688

9. con glicerina, leche de almendras y vitamina E 158329
75ml| 34,53€/1L

259,

CADA UNA

6. con glicerina, leche de almendra y vitamina E 158303 |
400ml | 16,73€/1L

6,69 ¢

CADA UNA
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SIENTE EN TU PIEL LA LOS 3

3 EN 1 CREMA PARA ROSTRO, 400 ML
CUERPO Y MANOS :Te gusta? Compartelo. s POR SOLO
ALON | HIDRATACION TROPICAL 10.50
Efﬂ = Disfruta de una piel aterciopelada y absolutamente b} €
‘ irresistible con el poder de los extractos naturales
1

que te transportaran al paraiso. AHORRA 38%

1. con extractos de granada 191767
2. con aceite de aguacate 209593
3. con extracto de vainilla y multibioticos 192005
4, con glicerina, leche de almendras

v vitamina E 158337

5. con extractos de fresa y arandanos 156869
400 ml | 17.47€/1L

6,99 € CADAUNA

GEL DE DUCHA 400 ML
1 2

Lﬁél uﬂ 1. con aceite
Q de coco 196550
‘i 2. con aceite

El 96% afirma
que siente una
piel mas suave
después de
1 solo uso®.

—— — de aguacate 198481
al L 400 ml | 11,25€/1L
i i 4,50 € CADA UNO VGS
—48H —
CREMA DE MANOS Malsture

Wmaath, soften, hydrels

1
1. con emolientes

y aceite de jojoba 197228
2. con complejo

s
cae 400 ml,’mnmﬂe
e =
= == de colageno 197921
--r 2
)

5 I-.u.-

75ml | 50,53€/1L

L- 3,79 € CADA UNA

Locion Corpora Crema de Manos Crema M
Suavizante Suavizante Suavizante
Frutas Tropicales Frutas Tropicales Frutas Tropicales

PACK

Balsamo Labial Hidratante PACK con
3 en 1 Avon Care 154203 154500 154484 e Loci6n Corpl
E —20?464 400 ml | 16,73€/1L 75 ml | 43.87€/1L 400 ml | 1/747€/1L e Crema Multiuso 30 ml
* Crema de Manos | 75 ml
-, 6,69 ¢ 3,29 ¢ 6,99 $Sia
2 99 551085
3 € * Solo con la Locion Corporal. Estudio del consumidor con la Locion Corporal. Pack valorado en: 16,97 €

149
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PACK DE 3
SENSITIVE

SABEMOS QUE TE ENCANTA FSENCIALES DE DUCHA — |ESEeE
14,50

ESTAR PERFECTO DENTRO Y AFEITADO
Y FUERA DE CASA PARA LA PIEL SENSIBLE

. AVON

cae
Mi

e Acaba con la irritacidn del
| afeitado desde el primer
| momento con nuestros
EL i basicos de ducha y afeitado

ANTI-DANDRUFF para pieles sensibles.
SHAMPOO & |
CONDITIONER

= o B Y
= I

©

©

PACK contiene:
Set de Manicura. Maquinilla de Afeitar 9 GEL DE DUCHA @ CALMA @ AFEITA 0z 7 : ‘:h“rg':'” ".'t?m“d"""“”ad“’
Incluye: peine de con Cabezales anti-caspa Sensitive
polipropileno, accesorios Maguinilla de Afeitar Cortapelo Intercambiables 2 en1Ch . Bl Af A?D" Care Men | 200 mi |
de acero inoxidable: tijeras, Premium de Nariz y Orejas Set de maquinilla :n = aim|:u|.|':| SIT ﬁmnHldter s g A . Eaisarr}cf After Shave e Hidratante 2 en
pinzas, cortalnas, lima de ABS, acero inoxidable. ABS, acero inoxidable. con 5 cuchillas. ABS, 1 t'?““ c gna ':t’r 3 3”:; _:f'ta“tﬁ 5‘-"' _i_ eltado 1 Sensitive Avon Care Men | 100 ml |
ufias. Funda de poliuretano 15% 5,5 % 6,8 cm (aprox). 13 x 2,8 x 2,6 cm (aprox). acero inoxidable. A" u:i::spa ':"'5' e AE“ C E"ELI‘W‘E AE"’“ t':"”-‘ G * Gel cleé:ﬁfmtadu Sensitive
11,8x7.5x2cm. 2 pilas AA [no incluidas). 1 pila AA (no incluida). 14,5 x 4,5 cm. von Lare Men von Lare Men von Lare Men Avon Care Men | 150 m| |
505016 491597 523225 488890 186304 183475 183525 599969

12,99 26,99 14,99 7,99 Tr~ e e Shmenm

3 en 1 Champu,

150 1

salvia - hils arna m vcomelo Acondicionador Balsamo After

& sandal 5 ¢ & mad y Gel de Ducha Gel de Afeitado Shave e Hidratante Hydra Gel3en1
| S S de“;id?f Essentials Essentials Essentials Essentials
' 178418 196931 199166 Avon Care Men Avon Care Men Avon Care Men Avon Care Men

720 ml 720 mi 720 mi b TSR ERnEREe 153759 183327 183368 160713

m ; L ' 200 ml | 30,95€/1L 150 ml | 47,93€/1L 100 ml | 71,20€/1L 50 ml| 143,80€/1L
§ 178038 185967 186056
| 500ml 500 mi 500 ml 6,50€ 4,99€ 6’19€ 7,19E 7,19€ 7,19€
G



POR SOLO POR SOLO

JABON DE MANOS
3’79 2 LIQUIDO

_ : Disfruta de la suavidad y los tentadores aromas de
4" Jabén de manos nuestros geles de ducha también en el jabén de manos.

UNBBANO PRIMAVERAL
"PARA TUS SENTIDOS 419
C/U.

Sumérgete en una nube de felicidad perfumada,
perfecta para cada ocasion. jSprays ligeros
y refrescantes para un toque de sofisticacion

C/U.

250 ml | 55,96€/1L _
JE. ' T o un poco de energia refrescante!
'?;? Spray corporal

perfumado

. 100 ml | 41,90€/1L

L1 L "q-
Lemon Burst " Hand Ea.f;”“ ‘spder Calr { £t Vanill
Liguid S t _ ~dv Mi
Liquid Soap . Lavender Calm Bc y Mist Cady Mist
— 1 Hand Wash

LAl BER DLOSS0M
U CENT

I

-

U

Lk AN
Secret Lagoon Wi
dand Wash

'Ill'l [T T

m““ £ "
ﬂ 4

ST bl Tk TR

ere &

s

._-

&

"fdt-.a Sl e lavanda & vainilla & maeera '
’ - L izcl decsile
imén & sy oy lavar arandano . _g ; almizcle sandalo
albahaca ' & jazmin R & almizcle 207977 " 207985 192732
157313 , i@ 185645 208017
] [ i
r "
: . ; ;
oy . . [ L b o o
TODOS LOS PRODUCTOS SENSES :Compl e _ Cremalle lﬂmios E rE: P = iz & g
ESTAN ENRIQUECIDOS CON EXTRACTOS el cuid Floral Burst e =@ =| 22 fo210 o| IR £l
NATURALES o | & o | 0 |9 LCEIN s TN y 5[5 o |
NATURALES 3 diario de tus 155697 ;‘ E." 2l 2= 23|37 (g2l B 5| HOEE &k R
. 1 manos con la 75 ml | 43,8764 L - =1 2l O~ Edlem | |E$ N E o~ o 5| oo 3 | i;y
EMVASES RECICLABLES® - hidratacion . ¢ : = ! T ks E v la =2 }b -t ~ | e S | v
: : idratacion que ; = = o O o g= &
* Excepto dosihcador, *° se merecen! 3 29 'E d ‘ ' 1 o a = 3 = O - 2 mere| T E
Retiralo antes de reciclar. : T d ’ ) B = _ = s c| £ e Y e =
i L+ 2 w =47 G [5T]
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iELIGE TU TAMANO

CREMA, NUTRITIVA

GEL, HIDRATANTE

154

POR SOLO
6,50 ¢ capauno

720ml | 9,03€/1L

manzana &

}':i ; muguet
. 195644

a ¢ 720 mi
hﬁ 207886

7_1 500 ml

~—u 207878
T 250 ml

coco & flor
de Haré

-\ 198515
T20 mi
185090

500 ml

184960
250 mi

menta acuatica &

155754
500 ml

161273
250 ml

liman &
albahaca

156687
500 ml

157339
250 mi

POR SOLO
4,99 ¢ capauno

500 ml | 9.98€/1L

violeta &
frambuesa

208249
500 mi

158535
250 ml

melocoton & orquidea

de vainilla

158873

720 mi

155614
500 ml

184986
250 ml

melan &
almizcle

196956
720 ml

155440
500 ml

185975
250 mi

frambesa &

grosella negra

196980
720 mi

153882
500 ml

184952
250 ml

CREMA, NUTRITIVA

POR SOLO
3,59 ¢ capauno

250 ml | 14,36€/1L

m 5

Wi
==l
=

rosa &

ambar calido

207860
500 mi

207852
250 ml

lirio blanco &

almizcle

174474
500 ml

174227
250 mi

naranja &
jazmin

198507
720 ml

185041
500 ml

185843
250 ml

lirio blanco &

almizcle

164152
500 ml

M OWN TO PRECIOS
BIENESTAR g

_C mlenw Hfapggnuna sensacion de autﬁntlca
felicidad gfgclas 3] ‘aru@a de la dulce combinacién
de fresm y granada. .

3,99 ¢

720 ML
195628

6,50 "=

‘4720 ml | 9,03€/1L

s
e

o

sweet & Joyful
Shower i:rgam

FREESIA &
POMEGRANATE SCENT

Sweet & Joyful
Shower Cream

FREESIA &
POMEGRAMATE SCENT

CMEC TS W T I-I..l."'l.ll.LII'I'll-l:T|I

L=

EMESCREE Wi M TR AL EXTHA TS
| MECYCLAR T mACEACEG

Sweet & Joyful
Shower ™ *dam
FRIEGIA &

POMEQGRANATE SCENT

NigliniC 4 rn m Illli Ll
BiCTCLA s

TODOS LOS PRODUCTOS SENSES 1 N
ESTAN ENRIQUECIDOS i )
CON EXTRACTOS NATURALES

ENVASES RECICLAE L_ES'
2 Em:-:gm Hhsiﬁcadur,]?utiraln-'antes de reciclar, jJ =
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NUEVO

"':tle iglnrisd%aéf;n: i;nuer} ! D I S F F\) UTA D E LA
7050 aroma de | |
S schmreitoel - FIESTA MEXICAR

. AVON
fenses

- . " l]
iropical Mexican
iower Cal

HACRRIA &
£ SCEMT

1N

HED WTH HATURAL KN TRAL
PELARLE FA AL
"'I:-ﬂ-FIJ.-E:I.l

a1 ! - 3 r
¥ ! o T al : | v e i by S
it [ W | zoopice - Sf N | e N

Sy
;JL

a

Ly
L=

PACK PACK contiene: K ,
SUPER OFERTA s Espuma de Bano PACK PACK contiene:
Tropical Mexicana | 1000 ml | i ) Gel de Ducha GeldeDucha  Spray Corporal  g()pER OFERTA * Espuma de Baiio Tropical Mexicana | 500 mi |
e Gel de Ducha Espuma de Bano EEFI.III'!E de Baiio TI'-I:I-D'-I:H' TI'II.'I-P"EE' Tl'ﬂpil:ﬂ' » Gel de Ducha Tropical Mexicana | 250 ml |

d L Tropical Mexicana | 500 ml | MH"”“““ Mﬁleﬂcana —Meximna _Mexitana Mexlcana » Spray Corporal Tropical Mexicana | 100 ml |

633925 166041 173120 173773 174276 173161 634279
g L 1000 ml | 6,50€/1L 500 ml | 9.98€/1L 250 ml | 14,36€/1L 500 ml | 9.98€/1L 100 ml | 41,90€/1L O Pl s e 75

6,50 4,99 359 4,99¢ 4,19

156 1od
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HOJA DE GERANIO & NARANJA
ENERGIZANTE

con extractos de naranja y algas marinas

AVON

senses LOCION DE MANOS JABON

hasta 24 horas de hidratacion® DE MANOS
1.153726 2.153494
250 ml | 22,00€/1L 250 ml | 19,96€/1L
5,50 4,99
AMBIENTADOR ELIXIR DE BANO
EN SPRAY Y DUCHA
3.154039 4.154096
100 ml | 49.90€/1L 500 ml | 9.98€/1L
499 499
BERGA[UIDTA & TE VERDE
AROMATICOS
con extracto de verbena
LOCION DE MANOS JABON
hasta 24 horas de hidratacion® DE MANOS
1. 191569 2.191551
250 ml | 22,00€/1L 250 ml | 19,96€/1L
5,50« 4,99
AMBIENTADOR ELIXIR DE BANO
EN SPRAY Y DUCHA
3.191585 4.158923
100 ml | 49.90€/1L 500 ml | 9.98€/1L
4199 € 4,9 9 €
COCO & CITRONELA LUJOSOS

con extracto de manteca de karite

LOCION DE MANOS JARON

hasta 24 horas de hidratacion® DE MANOS
1.170670 2.191536
250ml | 22,00€/1L 250 ml | 19 96€/L
5,50 4,99
AMBIENTADOR ELIXIR DE BANO
EN SPRAY Y DUCHA

3. 191577 4. 159004

100 mi | 49.90€/1L 500 ml | 9.98€/1L

4,99 ¢ 4,99

Todos los productos de aromas para el hogar han sido clasificados bajo la Normativa de Clasificaciéan, Etiguetado y Envasado.
Consulta toda la informacion sobre riesgos v peligros de cada producto en www.avon.es

* Después de maltiples aplicaciones. Estudio del consumidor,

PACK DE 4

LAVANDA & JENGIBRE [t
ENVOLVENTES

Dale el placer a tus sentidos con extractos
de ginseng y madera de sandalo.

M ENRIQUECIDO ENVASE HECHO DE
i s | CON EXTRACTOS UN 97% DE PLASTICO
E - NATURALES +~ RECICLADO

[

".{.'

&

!

R

v

| .' | LAVENDER &
AVON ! .
SENSES SENnses = GINCER

Essence SSC with extracts of
ginseng & sc ndalwood

LAVENDE 18 | AVON 9 "B

| GINGEIL | Senses

wiih axbract  af | . s
pinaeng & sond (e ESSCIC

00

LAVENDE R &
GINGE 1

wilh exlrac’ « f
piniaag & 1ang esed

GINGER BATH &

pomiih extrocty ot SHOWER

Hea=EEreY

00 ELIXIR

: 5 ROOM
. SPRAY
Reonke B e
Al ! . 100 mi /s fiU . '5'30 M

K SUPER OFERTA
iC 1] Hene - 3 = ﬁ-
2 - e |

. -. ) ; "-'.I |

-,

» Ambientador e y
e Elixir para bano y ducha | '%EHCI' ml |

1.191601 2.191627 . 1710668
627026 250 ml | 19.96€/1L 250 mil|22,00€/1L 100 ml | 49.90€/1L 500 ml | 9.98€/1L

Pack valorado ens 20,47 € 4?99 € 5 ,50,5_— - 4,99 3 4[?‘2'5

1 3 39 9 £ * Después de multiples aplicaciones, Estudio del consumidor,

Todos los progiuetos de aromas para el hogar han sido clasificados bajo la Normativa de Clasificacion,
Etiguetado y Envasado. Consulta toda la infermacion sobre riesgos y peligros de cada producto en www.avon.es




PACK DE 5 QQ y IR PACK DE 5
POR SOLO

wecno | DELICIAS 13,50«
] TROPICALES ™| VIBRANTE

AHORRA 30%

mm

AHORRA 30%

PACK contiene:
Cﬂrpﬁral Aloha Monoi K l:ramaﬁe dur.hﬂ
| 100 ml |

LAmour Sunrise
uma de Bano Aloha Monoi '

.i.f : SEﬂses | 500 ml |
‘o Crema de Ducha Aloha Monoi

. C'ﬂﬁna.dﬂ Manos Hidratante
on Co o ﬁvﬁn t:are I.a?ﬁ ml|

Dc%gsmsfa mi | S
| .l ) Corporal Hidratante
-:_;liull' ! cnnCﬂanvnn Care | 400 ml | _para Ella [ 50ml| mi |

633818
Pack valorado en: 19,56 €

PACK contiene: PACK contiene:
PACK DE 3 POR + Spray Corporal Aloha Monoi Senses | 100 ml | ¢ Espuma de Bano Floral Burst | 250 ml | .- PACK DE 3 POR
s Espuma de Bano Aloha Monoi Senses | 500 ml | ¢ Spray Corporal Floral Burst | 100 ml | ' _
——  Crema de Ducha Aloha Monoi Senses | 250 ml | s Crema de Manos Floral Burst | 75 ml | 1
. TR R R =1 B3
€ W 633800 553842 L = | €
=1 Pack valorado en: 12,77 € Pack valorado en: 12,47 €

160 161

':‘;_'
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B o A

3 EN 1 CREMA PARA ROSTRO, CUERPO Y MANOS

1. con manteca

. ~ iSUPER OFERTA!

BANOS DIVERTIDOS PARA LOS NINOS

1. Gel de Ducha &

NUTRICION PARA
EL CABELLO
DE ACEITE DE ARGAN

2

1. Mascarilla Capilar
Absolute Nourishment

205864
375 ml | 16,77€/1L

75 m DESDE
6,29 ¢

de cacao Espuma de Bano
209601 196808
2. con aceite 2. Champua &
de coco Acondicionador 2. Ampolla Absolute
191692 | 2en1 205310 Nourishment Advance €
400 ml | 13.98€/1L Y o 250 ml| 19.96€/1L Techniques ’
£00 € _ S Y 599€ 150607
CADA UNA POR J w ' | CADAUNO POR 15m
— :

3,99 ¢

Para nifios a partir de 3 afos

= 4,99

299,

JABON DE MANOS LIQUIDO . GEL DE DUCHA EN PRACTICO TAMARNO 250ML DELICADAS ESPUMAS SERUMS INTENSOS
PARA BANO Y COCINA DE BANO PARA EL CABELLO
1 2 e —— R —"

1. fresia & granada

1. mango vibrante

155465 | 1 2
250 ml | 11,96€/1L

299,

1. Absolute Nourishment

207993 1. brisa marina & menta 156562
2. manzana & muguet 185900 2. Ultimate Shine
208009 2. PDI"I'IE'G&IT‘IHE'ETEI 2 _lirio blanco & 174672
250 ml | 11,96€/1L de cedro 186049 slmizcle 164087 30 ml
= vl 250ml | 11,16€/1L e

CADA UNO POR

2,99

CADA UNO POR

2,79«

250 ml | 17.16€/1L
CADA UNO POR

4,79 «

4.29.

ROLL-ONS ANTITRANSPIRANTES Y EFICACES | BASICOS PARA PIELES EXIGENTES CREMA DE NOCHE PARA 1. Mascarilla Facial
PIES CON LAVANDA 1. Crema de Noche Heavenly Hydration
1 l- 2 |.- Eam HE:k con Lavanda Planet S5pa
ootworks 1 2 AR ET
PARA ELLA PARA EL an1010 187369
_ - 1 2 301010 75 ml | 93,20€/1L

150 ml | 36,67€/1L

. 9 E
1 p. On Duty Active 400 €
1. suaves flores con o Ly Lociones Corporales L
notas citricas Ca[e m 1. con emolientes 5 50 € 6?99 €
197343 y aceite de jojoba ’
2. aroma fresco + + 191965 2. Mascarilla de 2. Mascarilla Facial
. v estimulante - - M- 2. con complejo Arcilla para Pies con MNegra Peel off Carbon
1'*.. ' 300608 e 0 T de colageno 150946 Lavanda Footworks Coreano Planet Spa
50 mlﬁ | 59,80€/1L *-"5?.:__:'::- e :r:;c; rgl | 14,97€/1L 163741 189142
- 5 . 4 75 ml | 73.,33€/1L 50ml| 139,80€/1L
ﬁ_ CADA UNO POR S -g- CADA UNA POR £09 € 809 €
00 e 400 ml &
&5 2,99 5,99 5,50 6,99

iSolo por tiempo limitado!



iNO TE QUEDES SIN ELLOS!

OUT

=y

{i ‘l Spray Corporal

[: : ;l Creamy Fantasy
ti 'I 168922

) gl 100ml|3290€/1L
4

V=i 3,29«

Gel de Ducha
Creamy Fantasy

156331
250 ml| 11,16€/1L

279,

Jabén de Manos
Creamy Fantasy

156257
250 ml | 11,96€/1L

299,

1 |i|'
I i
r
l PLIGITIA ' Espuma de Bano
e, L Delightful Vanilla

) S q 172734
L \

250ml | 17,16€/1L

Espuma de Bano

Berries in Chocolate

172395
250 ml | 17,16€/1L

4,29

Balsamo Labial
Festive Gingerbread

aan | 208793
48

250,

=

i

brotes de neroli, bergamota, madera de cedro

Estuche TTA Wonder para Ella

Contiene:

* Eau de Parfum | 50 ml |
» Locidn Corporal | 150 ml |
# Spray para el Bolso | 10 ml |

208819
299 €

BESTSELLER

Los productos gue llevan el indicativo de Bestseller son
algunos de los mas vendidos en Europa v Reino Unido
alo largo de 2023 (basado en datos de venta internos),

26,99

GRAPHIC_[NEE

Burnt Sea
Umber Emerald

160093 163253

White
Charcoal Cloud

159871 164434

Smoked

Grey

160465

Delineador
Grafico para Ojos
1ml

799.

Paleta de Sombras
Dream to Shine

154666
132¢

pimienta rosa,
magnolia, notas
de palomitas de
caramelo salado
Eau de Parfum
Far Away Rebel
& Diva

185926
50 ml | 420,00€/1L

-

174235
r |

7
ght”
BN

181941 f

s ST

i

Rotulador
de Cejas 24 h

Power Stay
0,6 ml

10.99.




PINCELADAS N coLso

DE PRIMAVERA ~ [
Nada suena mas | _. _.'- H iy | 36’99 €

primaveral que los

estampados de flores a1 A\ | NUEVO

y un toque de color. _ = .

iEstos accesorios J o fvf
pintaran de primavera Y| | y

hasta los modelos \9 /X
mas neutros! : | o)
. / :

® Clerre
de cremallera

® COrrea cruzada
Bolso Leilani ! extraible

Exterior de PU, : y asas
;c;rmzie pfé] maeh » forro de coral
= s kL¥es para un togue

484329 : - X : 5 de color

DE FLORES

- '.Em D
Con
TECNOLOGIA RFID
gue protege
las tarjetas
del robo
de datos

o
<
O
O
T
3.
=
O
>3

Carteraleilani 0 J° . Paiivelo

Exteriorde PU, - B, Leilani

forro de poliéster. : Paliéster.

19x10x2cm, - 180 x 50 cm
12 tarjeteras

483610 espacio para fotos 484519

5 bolsillos. 1 con cremallera
12 ,9 9 13 estampado exclusivo 11 ,9 9 €L

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS




ESTAMPA
EXCLUS
DE AVON

(>

>

1. Neceser Leilani
Poliéster.

20x13x9cm.
481069

1299

PERFECTA PARA TODAS
LAS GAFAS DE AVON

2. Funda de Gafas Leilani

PU. Forro en poliéster.
17 x4 x7 cm

482612

2,99 ¢

"‘l"'f
s *.f

"™ GAFAS DE SOL
FLORYN

9,99 .
o

PERFECTA PARA
TODASLAS
GAFAS DE AVON

5. Funda de
Gafas Leilani
PU. Forro en
poliéster.

17 x4 x 7 cm

482612

9.99 ¢

'\-I

s **":-mat : L‘:ﬂ ML =__._':_ -
Gafas de sol que iluminan cualquier look.

1. Gafas de Sol
Redondas Unisex
Montura de cuproniguel,
lentes acrilicas y patillas
de policarbonato. UV 400.
Proteccion categoria 3.

481713

12,99

2. Gafas de Sol Fleur

Montura de policarbonato

y lentes acrilicas. UV 400,
Proteccion categoria 3.

484022

12,99

3. Gafas Oversize Bloom
Policarbonato, acrilico.
Ancho 14 cm, alto 6 cm,
largo 14 cm. Categoria 3,
proteccion UV 400,

482810

12,99

4. Gafas de Sol Floryn
Policarbonato, acrilico.
Ancho 15 cm, alto 4 cm,
largo 15 cm. Categoria 3,
proteccion UV 400,

9,99 ¢

Azul Morado

483107 483354

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS




i
486621

Dorado
486860

CONJUNTO DE 2

e ERE e R

g ﬂqﬂ?nl

___-__-';'s'-"._':?
¢y Pendientes Fleur
Zinc dorado. Longitud
de los pendientes
2 cm aprox. Collar
46 + 9 cm con cadena
de extension.

Dorado 12,99

486811

CONJUNTO DE 5 PARES

Plateadn 6 .

486886

Laninil B

N
1

Conjunto de Aros Fleur
Conjunto de 5. Aros en
acero, zinc y laton con
cuentas de resina.

16,90

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

BELLEZA AL COMPLETO

No nos enganemos, mas es SIEMPRE mas.
Esta primavera anade a tu joyero cadenas
y conjuntos de pendientes super elegantes. )

o3 , EL
L SR REGALO
o 483511 PERFECTO

CONJUNTO DE 2

IT-’; Plateado
| 483537

5
)
Conjunto de Collar
y Pendientes Sunflower
Latén, zinc, plastico,
acero, titanio, aluminio.
Collar 46 + 9 cm aprox.,
colgante 2 x 1,5 cm.
Pendientes con poste
de titanio, aprox. 1 cm.

12,99 ¢

w

eles sensibles.

If' iﬁll ANCHORCERT: APTO PARA PIELES SENSIBLES
'| .:_'_.._,.--"'I Muestra bisuteria se prueba cantra 14 alereenos metalicas v esta certificada par
P

CONJUNTO DE
PULSERAS ROSE
MUM & ME

7,29 ¢

NUEVO

Conjunto de Pulseras

Rose Mum & Me

Latén, zinc, acero, plastico;
dorado; 2 x 18 cm + cadena
de extension de 2,5 cm.

480400

ArnchorCert nara ser anta para las
Ao BTl el A ST J e () i

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS




a0
EMTRE 5US5 FUNMCIONES

e Recordatorios de hidratacion y movimiento
» Conteo de calorias y modo multideporte
» Notificaciones de redes sociales y teléfono
e Temporizador de selfie
1 Ny Lo (T
WS LNl
14,5 y 20,5 cm aprox.
Incluye una pila

@ .
de litio recargable Morado "'-..,.‘ = - ,! :

(no reemplazable). & —
Carga con cable USB. 481499

Megro

3999 B

COMPATIBLE CON EL SMARTWATCH CIANA

Smartwatch Ciana
Con reverso de cinc
¥ correa de plastico,
ajustable entre

Cargador de Repuesto
Smartwatch Ciana

TPE, US. El cable
mide 29 cm.

493601

71.99 ¢

Compatible con teléfonos
Apple i05 8+ vy Android 4.4+.

RESISTENTE
AL AGUA.

ENTRE SUS FUNCIONES g
« Monitor del ciclo menstrual y la ovulaci@
» Control de la respiracion
¢ Analisis de los datos del sueno F
» Notificaciones de llamadas y mensajes

Smartwatch Leora
Correa de silicona,
ajustable entre 17,5 x

22 cm aprox, hebilla de
acero inoxidable, incluye
bateria de litio recargable

(no reemplazable). Rosa
Carga con USB incluido. 481531 \\
Nego "
64,79 ¢ ® ais1s

COMPATIBLE CON LOS5 SMARTWATCHES LEORA, KIAH Y ZIA

Cargador de Repuesto
Smartwatch Leora

TPE, US. El cable
mide 50 cm.

493650

1,79

172 TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

CONJUNTO
DE 20 PARES
DE PENDIENTES

IPENDIENTES DE T]!

: Por que conformarse con un par
cuando puedes tener 207

CONJUNTO DE 20

. LA
o - e  // Conjunto de 20 Pendientes Bloom
APTO PAF:IA PIELES SENSIBLES Y ‘/ .ﬁn:e!n inoxidable, plastico, zinc,
Muestra bisuteria se prueba contra : 2 laten, vidrio, aluminio. \
16 alérgenos metalicos y esta J Tamanos 0.4 em - 4 cm,
certificada por AnchorCert para ser e T S AR
apta para las pieles sensibles. 482869

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS 173



SUJETADOR ONE
POR

15,99

NUEVO

* 35IN AROS, QUE

NMADA TE MOLESTE

= LAS ETIQUETAS

SE QUITAN

FACILMENTE

s COPAS nsmn:ﬁ.ﬁs.
CON ALMOHADILLAS

/' = DISENO DE UNA PIEZA,
PARA PONERTELO

COMODAMENTE

® TIRANTES AJUSTABLES

l-:xrnniauss \ /
f
% ;
A L—
.
s 488189 k}_\
%M 488197 ] o S
2L 488205 \ e
XL 488213 A
s BANDA INFERIOR
MAS LIGERA
o)s 486381 il
O/M 486506
<L 486514
s SUJETADOR ONE, EL ICONICO
ZXL 486639 Sujetador One
{ES POSIELE COMODIDAD Y CONFIANZA PARA CADA DIA? 96% nylon,
s 486134 ‘POR SUPUESTO! NUESTRO SUJETADOR BESTSELLER VALORADO ¢ clastano.
0  2UPUES O Co | RO SUJE TADOR
M 486472 CON 5 ESTRELLAS TIENE LO QUE BUSCAS. 15,99 €
w o 486480
XL 486498
5 486399
M 486647
L 486654
XL 486662
Tabla de tallas en cm
busto cintura | caderas
5 BZ2-B& H5-59 o0-94
M| 91-96 | 74-79 | 99-104
L |101-106] B84-89 |109-114
XL 1112-118 | 95-101 | 120-126 |}
174 TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

DULCES SUENOS

Déjate acariciar por la suavidad de este
camison satinado y descansa.

CAMISON SATINADO
BLURRED FLORAL

24,99
(orvo

Sujetador con Encaje

Superpuesto Fucsia
S 480475
M 480715
L 481382
XL 481606

Sujetador con Encaje

Superpuesto Rose
5 484824
M 485060
L 485144
XL 485474

Almohadillado, sin aros.
Encaje: 90% nylon,

10% elastano;

forro: 92% poliéster,

8% elastano;
almohadillado: poliéster.

Tabla de tallas encm

-lmm
-
101-106 |
112-118

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS 175



PIJAMA DE

. 3 PIEZAS
precio >
increible TROPICAL
3 piezas

MASAJEADOR
DE HIELO EFECTO 5PA

PASO 1
Liénalo de agua
y congélalo.

L

"."_1

PASO 2
Deslizalo sobre

la piel en circulos

a intervalos
de 30 segundos.
- SR
Masajeador Facial de Frio
; ) —  Silicona. Diametro: 5 cm
482885
e
6,99
COTTON
4 MADE 1N AFRICA
| R
El algadén qu contiene este
producte fue cultivado por
pequefios agricultores en Africa
i en condiciones gue benefcian
- b tanto a las personas como a la »
naturaleza. Su compra ayuda LAS SEMILLAS DE LINO proparcionan
— a los productores de algoddn UNA PRESION RECONFORTANTE . Estampado
— . ~ africanas y a la proteccion ALREDEDOR de los ojos y la sien. ' Exclusivo
T ~ del planeta, ;
2 N 485490 LAVANDA SECA para un aroma . de Avon
'M 48 5573 " ~ www.cottonmadeinafrica.org/es RELAJANTE.
L 485912 = .__dljnl_?ngva de la Fundacién
XL 486142 \ : T — Almohadilla Facial con Peso
3 Poliéster. Con una bolsita extraible
Pijama Floral rellena de semillas de lavanda y lino
de Manga Corta _ . que puedes meter en el microondas. s 484527
1DD% Eigﬂdlﬁﬂ. . ) -.- & ..‘ _-:._, r. - | . £ o “. 1-_-. 4843.&“ M 435292
. L XL 485698 ,

176 TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS 177



LA COLECCION MY EVERYDAY LA COLECCION MY EVERYDAY BOLSO

.gBuI'sns E!egantes y con esti!u que nunca pasan d_e ULEIN $ANDOLERA
Aqui los tienes. Pero date prisa, json unidades limitadas!

-

I'l; i g T
:i;a‘

* con capacidad para tamanos A4 .__E:_. » bolsillo frontal con cremallera e cierre de cremallera Th :uls; lera Mini >
« bolsillos con cremalleras v Everudatts de facil acceso y bolsillo interior B“'Eé’ Midi Bucket e correas ajustable Mochila e bolsillo frontal ;:E::r';a .
frontales y traseros S R e con cremallera My Everyday e bolsillo interior con My Everyday con cremallera b
» bolsito con cremallera extraible * correa ajustable - cremallera _ » cierre de cremallera _
e correa ajustable it B e fondo mas ancho 19:99 € » perfecta para tu portatil 24:9 9 € e correa ajustable 14:99 €
o e F - . RGN ST E = L =
5
- T
E O
A o | .
~ .E == 8
a3 a @
., & E i S 3
~ g B Multicolor =] 5: Rosa y Negro i Rosa kT Multicolor
E % 486597 EE 480566 2 486894 2 484170
i;ﬁ @ Negro % 5 5 @ HNegro 2 % @ Necro
a2 513200 i) b 480822 By o 513671
2 g A - E
5 o g g 50
n 2 o T = =
2 = £ i 8 =
e z 3 & O o
178 TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS 179



FRESH COTTON

DIFUSORES

DE VARITAS
70 ml. Duran hasta

& semanas.

10,99

VELAS

120 g. Tiempo
de quemado de hasta

25 horas.

8,99

ACEITES PERFUMADOS

10 ml

71,99«

CERAS PARA FUNDIR
70 g. Packs de 6.

9,99«

SOBRES

PERFUMADOS
10 x 17 ¢m. Duran
hasta 4 semanas.

4,99

RECAMBIOS

DE AMBIENTADOR
PARA COCHE
Packs de 2. Duran
hasta 3 semanas.

599

&

180

JAZMIN BLANCO & NEROLI

E
4

- -

485771

485599

485789

485805

482018

LAVANDA & BERGAMOTA

490003

490011

490169

490276

481614

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

VAINILLA & HABATONKA

488668

486332

488718

489542

489740

481549

Todos los productos de aromas para el hogar han sido clasificados bajo la Normativa de Clasificacion, Ebiquetado v Envasado.
Consulta toda la informacidn sobre riesgos v peligros de cada producto en www.avon.es

WHITE JASMINE
& MEROLI

S | i

‘; 1

.l"l

S F"f" - .

I Ii b1 '_1Il.

| LEVATE 3 POR 11 90€

IGUALES D DIFERENTES.

pagina 181

.ﬁ SOBRES

PERFUMADOQS

s
oLl
il

¥
3

FRESH LAVANDA & VAINILLA &

lf'. .'_.I

I
' II 18 |‘ '|
Il-.i ‘ '{lIF ) :J.h l{ ‘lllIII )

"R,

rll JI

JAZMIN BLANCO &
10x17cm. D
COTTON BERGAMOTA HABA TONKA NEROLI has?atl:?manuar:n
manzana verde, eucalipto, bergamota, vainilla, almendra  eucalipto, jazmin,
azahary almizcle  citricos y lavanda v haba tonka gardenia y neroli 4,99 € CADAUNO

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS
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PULSERA ATLAS

-

OUTLET

Dorado

490664

Time for Joy: ;
. eucalipto, limén, 1. Estuche de Aceites Perfumados
o jengibre para el Hogar My Retreat

(Focus & Relaxation)
Set de 2 aceites esenciales

de aromaterapia en un preciosos
estuche para regalo.

de. 9,99

CONJUNTO DE 2 Pulsera Atlas

Pulsera elastica con
cuentas lisas y con
textura y detalles

en cristal. Maxima
circunferencia: 17,5 cm

Time for Sleep:
lavanda, salvia,
e camomila

Bronce blanco

489880

2. Difusor de ceramica My Retreat
Se recarga por medio de cable USB
(incluido). Polipropileno, ceramica,
piedra. 9.3 x2,3x 16 cm.

491878

wiih 42 ’9 9 < Set de Accesorios
para Rizar el Pelo
Sin calor

Poliéster y ABS.
Incluye un rizadaor,
2 coleteros,
pinzas y un peine
en una bolsita.

487736

999,

3. Estuche de Aceites Perfumados
para el Hogar My Retreat

(Sleep & Joy)

Set de 2 aceites esenciales

de aromaterapia en un preciosos
estuche para regalo.

wme. 9,99

4. Set de Vela y Difusor Today
Incluye 1 difusor de varillas
(dura hasta 4 semanas) v 1 vela
(el iempo de quemado dura :: A
hasta 28,5 horas aprox).

ossc. 15,99

] ‘arbusto de las mariposas, vlang ylang, milkwood
izcle sedoso y madreselva

CONJUNTO DE 4

5. 5et de fragancia para el hogar oo ANCHO ECEHT:-AFTD PARA

Little Black Dress @ PIELES SENSIBLES :
Incluye 1 difusor de varitas, : Muestra bisuteria se prueba

que dura hasta 4 semanas contra 14 31érggn55.mﬂ_3||mg

y 2 velas de 70 g cada una, . v esta certificada por

que duran hasta 28 horas. AncharCert para ser apta

484758 para las pieles sensibles,

mose 19,90 o e 8 N s e e )

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS 183



PRECIOS CON
PEDER

ENCUENTRA
TU LABIAL
PERFECTO

DESDE

6,99

Cappuccino

Fternal

”'”%"’im %

Cappuccino

-" [ q Stick Labial

ACABADO
SATINADO SUAVE

COLOR SATINADO

e color de larga
duracién sin sensacion
de sequedad

= cobertura medio-total
con acabado satinado

s ultra confortable

Wistena
True Colour ch

Glow

%ﬁ.,i.

Crystal Clear
186361

GLOSS
MULTIDIMENSIONAL

DE ALTO IMPACTO

» 3 acabados
multidimensionales

= aceites nutritivos
para una sensacion
extraordinaria de suavidad

# brillo de alto impacto

sin sensaﬂﬁa:ﬁ‘_ﬂpsﬂ

Brillo de Labios
Ultra Colour
7 ml

6.99.

Gold Crushed
[hgger ' Lime

R L

“Lavender : ey
Haa}; g Spellbound

1186445 186460

ACEITE LABIAL
NUTRITIVO

= suave aplicador

de precision
= con un toque de color
= brillo luminose,

con proteccion SPF 12

Shimmering Petal

--"'""
-

.'..

Shimmering

Patal - N

4 - .I_I
150425

iy
i -.-I-

Shimmering Peta

[

ONIHSRINON

. Aceite Labial
Nutrltwn

?rnl

8.50.

PRECIOS CON
PODER

185




PRECIOS CON
PEDER

LLEVATE 2
MASCARAS

POR 50LO

17

IGUALES O DIFERENTES.
PAGINAS 1846-187 -

+ ] B E——

Brown

Black
154229

186

« con vitamina E que cuida tus pestafas
+ cepillo de hélice para unas pestainas
de apariencia mas densa y voluminosa

» sin grumos, sin borrones, formula resistente
al agua que dura todo el dia

Mascara de Pestanas Volume Loader
SuperShock

10 ml

10

VOLUMEN DE ALTO IMPACTO

Blackest
Black

207563

s

L_E! L

Brown

207589

EFECTO PESTANAS
POSTIZAS

WATERPROOF

= volumen sin peso efecto pestanas postizas
« formula aireada para una textura ligera
» dura todo el dia®, sin grumos ni residuos

*Estudio del consumidor.

Mascara Waterproof
Delightfully False Lash

10 ml

12

T » sin manchas, grumos ni residuos
Blackest e dura todo el dia*

Black

y ¥ ¥ L2 - Estudio del consumidor.

Brown
Black Mascara de Pestainas

.1l ] LegendaryLengths
10 ml

12

VOLUMEN &
LONGITUD
LEGENDARIOS

PRECIOS CON
PODER

LLEVATE 2
MASCARAS

POR SOLO

1/

IGUALES O DIFERENTES.
PAGINAS 186-187

187




LOS HEROES™T
; DE LA L' | ? | EUN LIMPIADOR SIN
FROTAR NI ACLARAR?

Y LA SUAVIDAD : ! AGUAMICELAR
DE LA PIEL

PRECIOS CON

PEDER

LLEVATE 2
LIMPIADORES

PORSOLO

16,50 N o | R

LTI |
IGUALES O DIFERENTES. SRR - GEL RADIANCE
PAGINAS 188-189 A, B TODOS LOS

A v O N TIPQS DE PIEL

PRECIOS CON

ESPUMA

LIMPIADORA uanse us
MATIFICANTE By,
PIEL MIXTA Y GRASA

LLEVATE 2
LIMPIADORES

[EN1 50LO PASO To— LS, POR SOLO

3 PIEL NORMAL Y SECA -
LIMPIADORES AGUAS MICELARES
con extracto de arroz con extracto con extracto con extracto de arroz con extracto con manteca
vy hoja de sauce de cica de granada v papaya y hoja de sauce de cica de karité , €
1. Agua Micelar 2. Agua Micelar 3. Agua Micelar
1. Espuma Limpiadora 2. Exfoliante Micelar 3. Limpiador Micelar Tamaiio Extra Tamaifio Extra con Aceite IGUALES O DIFERENTES.
Matificante Efecto Calmante en Gel Radiance Matificante Efecto Calmante Nutritiva PAGINAS 188-189
Nutra Effects MNutra Effects MNutra Effects MNutra Effects MNutra Effects MNutra Effects
180752 181669 194910 308478 180679 181719
150 ml | 59,93€/1L 150 ml | 59,93€/1L 195 ml | 46,10€/1L 400 ml | 27 47€/1L 400 ml | 27 47€/1L 200 ml | 44,95€/1L
8,99 8,99 8,99 10,99 10,99 8,99«
188 189




UN RATITO EN TU 1000 650€/1L
BURBUJA 6,50 ¢ caoauna

Espuma de Bano
500 ml | 9,98€/1L

4,99 ¢

PRECIOS CON
PEDER

LLEVATE 2 ESPUMAS
DE 1 LITRO

POR50LO

2,90

IGUALES O DIFERENTES.
PAGINAS 170-1%1

PRECIOS CON
PODER

1000 mie

Bubble Bath

‘| LLEVATE 2 ESPUMAS
DE 1 LITRO

w' - a de Baio — ¢ : , Jp- i o - -
ml | 6.50€/1L . frambuesa & grosella roja -« coco & flor de tiaré - Tl % e B R e B ambar cilido -5 bergamota & vainilla s T PO R SO LO

6.50 184838 184713 186197 207910 184846 207894 186163 186122
) € CADA UNA

1000 ml 500 mi 1000 mi 500 ml 1000 mil 500 ml 1000 ml 500 mi
Espuma de Bano
500 ml | 9.98€/1L : ’ €

3
=
- 3 -
4,99 m £8  gan 8 3
: - o E 9 : o E 4~ = ¢ Nt IGUALES O DIFERENTES,
H 288 — . . 2 B2 “ g £R8 PAGINAS 190-191
a ™G = B EN®N N 2 viun 5 = Twn
TODAS LAS ESPUMAS E E 2 5 ™ £ R o
DE BARO - IS - 4 5 = - & o g~
EL ENVASE DE ESTAN ENRIQUECIDAS TNE s QE . < 3 E : EDE @ O F §XE
LAS ESPUMAS CON EXTRACTOS Ba@sg Ege c o FRE 23 = Qs
ES RECICLADO NATURALES s g zRo ERS I8 Smias e =2

190 N N 191




FABULOSAS FRAGANCIAS
PARA ELLA & PARA EL

-

PRECIOS CON

PEDER

LLEVATE 2
FRAGANCIAS

POR 50LO

22

IGUALES O DIFEREMNTES.
PAGINAS 172-193

PRECIOS CON
PODER

LLEVATE 2
FRAGANCIAS

POR SOLO

PARA EL

PARA ELLA

)
N
PARAELLA

lavanda, anis estrellado, acorde mineral puro, pimienta rosa, freesia, melocotan

aceite de geranio, hoja de té, hoja de higuera, flor de loto, jazmin, blanco, peonia,

musgo de bosque maderas, vetiver acorde de musgo arenisca madera de abedul almizcle musgo de roble €
Eau de Toilette Eau de Toilette Eau de Toilette Eau de Toilette Eau de Toilette Eau de Toilette IGUALES O DIFERENTES.
Scent For Men Scent for Men Musk Mineralis Summer White Summer White Célébre PAGINAS 192-193
Green Fougére Masculine Woody 162396 Sunset 206748 191155

199828 205914 75 ml | 172288 50 ml | 50 ml |

30 ml 30 ml 280,00€/1L 50 ml | 399,80€/1L S99.80€/1L 420,00€/1L

16,99 16,99 21 19,99 19,99. 21.

192 193




LLEVATE LOS 3 :
POR SOLO DISFRUTA DE LA EXPLOSION

pyAcie FLORAL DE PRIMAVERA
’

El equilibrio perfecto entre la sensualidad de la

fresia blanca, |a peonia y |la rosa blanca, esta
AHORRA 28% delicada fragancia nos recuerda que, al igual

gue en la primavera, la belleza esta en la sencillez.
PACK contiene:
s Desodorante Roll-On

Anti-Transpirante | 50 ml |
s Eau de Toilette | 50 ml | 44 .}.
» Locion Corporal | 125 ml |88

626010
Pack valorado en: 32,00 €

©

FLORAL

Eau de Toilette
Pur Blanca

185918
50 ml | 420,00€/1L

21

194

, LLEVATE LOS 3
SUMERGETE EN LA POR SOLO

SINFONIA DE PRIMAVERA 275900,
’

Este perfume atemporal salpicado de elegante
madreselva, exético ylang-ylang y sofisticado
milkwood es el complemento perfecto para AHORRA 32%

cualquier look de primavera.

PACK contiene:

e Locién Corporal | 125 ml |

« Eau de Parfum | 50 ml |

» Spray para el Bolse | 10 ml |

633750
Pack valorado en: 38,50 €

FLORAL ORIENTAL

Eau de Parfum
Little Black Dress

191197
50 ml | 480,00€/1L

24 ¢

195




iSUPER OFERTA!
LLEVATELA UN p
POR SOLO BO

18 - Vital y luminosa con las esencias
& magnolia perlada y clruela :

g

*comprando cualquier producto
de este catalogo.
Productos solidarios excluidos.

PEARLS

AVON

©

FLORAL

Eau de Parfum
Rare Pearls

300558
50 ml | 480,00€/1L b

24 ¢
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